

ÕIGLASE ELU

1. oktoober

Koli koju

Johannese 15:4

"Jääge minusse, ja mina jään teisse. Nii nagu oks ei suuda kanda vilja omaette, kui ta ei jää viinapuu külge, nõnda ka teie, kui te ei jää minu külge."

Iga kristlase jaoks on oluline kolida koju Tema juurde elama. Seda tähendab sõna "jääma". See tähendab elama, püsima Temas. Issand Jeesus ütles: "...oks ei suuda kanda vilja omaette..." Sa ei suuda vilja kanda, kui sa ei ela Jumala Sõnas ja Jumala Sõna ei ela sinus. Pastorid igatsevad, et nende kogudustes oleks rohkem inimesi, ning see on hea igatsus. Rohkem inimesi tähendab rohkem vilja. Kuidas see toimuma hakkab? See juhtub siis, kui sina elad Temas, Tema Sõnas, ning Tema Sõna elab sinus.

Võib olla oled tegev ärivaldkonnas ning soovid suuremat äri. Täpselt sama kehtib sinu puhul ka siis. Sa ei saa kanda vilja ilma Temas elamata ning ilma, et Tema Sõna elaks sinus. Ei ole tähtis, mis tööd sa teed või mis eluvaldkonnas sa tegutsed, viis, kuidas kannad vilja, on elades, püsides Temas. Jeesus ütles **Johannese 15:5**: "*Mina olen viinapuu, teie olete oksad. Kes jääb (elama) minusse ja mina temasse, see kannab palju vilja, sest minust lahus ei suuda te midagi teha.*" Kui sa ei kanna palju vilja, siis tähendab see, et sa ei ole jäänud viinapuu külge.

Jeesus ütles **Johannese 15:7-8**: "**Kui te jääte minusse** (elate minus) **ja minu sõnad jäävad teisse, siis paluge, mida te iganes tahate, ning see sünnib teile. Selles on minu Isa kirgastatud, et te kannate palju vilja ja saate minu jüngriteks.**" Issand ütleb jätkuvalt "*palju vilja*". Pane tähele, et siin seostatakse rohke vilja kandmine palumise, palvetamisega. Kui sa tunnend Tema Sõna ning palud Tema Sõna kohaselt, mis on Tema tahe, siis on sul kindlus. **1. Johannese 5:14-15** on kirjutatud: "*Ja see ongi see julgus, mis meil on tema ees, et kui me midagi tema tahtmist mööda palume, siis tema kuuleb meid. Kuna me teame, et ta meid kuuleb, mida tahes me paluksime, siis teame ka, et meil on käes need palved, mis me oleme temalt palunud.*"

Veel üks asi, mille leiame **Johannese 15:9-10** on see, et Temas elamine või püsimine on seotud Tema armastuses elamise või püsimisega. Ta ütles: *"Nõnda nagu Isa on armastanud mind, olen minagi armastanud teid. Jääge minu armastusse! Kui (see on tingimus) teie peate minu käske, siis te jääte (elama) minu armastusse, nõnda nagu mina olen pidanud oma Isa käske ja jään tema armastusse."* Selleks, et palju vilja kanda, on tähtis elada Tema armastuses. Tema armastuse tundmisel ja Tema armastuses käimisel teiste vendade ja õdedega Kristuses on väga oluline roll selles, et kannaksime palju vilja. **Galaatlastele 5:6** on kirjutatud: *"...vaid usk, mis on tegev armastuse läbi."* Kindlus Jumalas on usk, ja see usk on tegev armastuse läbi. Kui sa ei tunne seda armastust, mis Jumalal on sinu vastu ega käi selles armastuses mis Jumalal on sinu jaoks teistele andmiseks, siis see mõjutab sinu usku ning sa ei suuda palju vilja kanda.

Usk ja armastus töötavad koos. Kui elad armastuses, siis su usk toimib. Kui sinu usk ja armastus toimivad koos, siis on sul rõõm. See on Issanda rõõm. Meie rõõm on täielik. Seda ütles Jeesus **Johannese 15:11**: *"Seda ma olen teile rääkinud, et minu rõõm oleks teis ja teie rõõm saaks täielikuks."* Ta jätkas **Johannese 15:12-14**: *"Minu käsk on see: armastage üksteist, nagu mina olen armastanud teid! Ei ole olemas suuremat armastust kui see, et keegi annab elu oma sõprade eest. Teie olete mu sõbrad, kui (Tema sõbraks olemisel on tingimus) te teete, mida ma teid käsin."*

Kõik see on seotud sellega, et kannaksime palju vilja, olgu siis äris, kirikus, teenistuses, mis iganes su amet on, sa kannad palju vilja kui elad Tema Sõnas ning armastad ja lased Tema Sõnal ja armastusel elada sinus. Jumala Sõna elab sinu sees just selles ulatuses, nagu sa seda ellu rakendad. Võta aega, et välja rääkida Jumala Sõna ning mõtiskleda selle üle päeval ja ööl. See on viis, kuidas sa saad jääda Tema Sõnasse ja armastusse. Tee seda, mida ütleb **Joosua 1:8**, ja sa oled edukas!

Usutunnistus: *Ma olen Jumala Sõna kuulja ja tegija ning olen õnnistatud. Ma püsin, elan Temas ja Tema elab minus. Ma käin jätkuvalt Tema armastuses. Ma pean Tema käske, armastades Issandat kogu oma südame, hinge, mõistuse ja jõuga ning oma vendi ja õdesid Kristuses nii, nagu Tema on mind armastanud. Ma usun, et kui püsin Tema Sõnas ning armastuses ning Tema Sõna ja armastus püsivad minus, siis ma võin paluda mida ma tahan ja ma saan seda, mida palun. Seda tehes kannan ma palju vilja ja Isa saab kirgastatud.*

ÕIGLASE ELU

2. oktoober

Kuidas edukalt elada Vaimu poolt juhitud elu

Roomlastele 8:14

"Sest kõik, keda iganes Jumala Vaim juhib, on Jumala lapsed."

Apostlite tegude raamatust näed, kui reaalne oli Püha Vaim seal meestele ja naistele. Püha Vaim rääkis inimeste vastu väga selgelt. Ta juhatas neid konkreetseid tänavaid pidi käima. Ta hoiatas neid teatud linnadesse minemast. Ta lasi teatud inimesed välja saata. Need on vaid mõned asjad, mida Püha Vaim inimestele rääkis. Hea uudis on see, et Ta räägib meeste ja naistega siiamani ja nii sina kui mina võime Teda kuulda just niisama selgelt kui inimesed tol ajal.

Hakkame vaatama mõningaid võtmesõnu, mis aitavad meil edukalt elada Vaimu poolt juhitud elu. Meil on seesama Vaim, kes neil oli ning me oleme osa täpselt samast Kogudusest. Meil tuleks elada täpselt samasugust Vaimu poolt juhitud elu nagu nemad elasid. Meil tuleb olla tundlik Püha Vaimu juhtimisele ja õpetamisele juba hetkest mil hommikul ärkame kuni õhtuse magama minekuni.

Nii hea on teada, et Püha Vaim saab aidata meid vigu tegemast. Hakkame midagi tegema ja korraga Püha Vaim pidurdab ning peatab meid. Kuuletudes sellele väldime ohtu ning vaenlase lõksu, mis meie ette seatud oli. Püha Vaim juhib meid alati õigel ajal õiges kohas õiget asja tegema, kui me kuulame ning kuuletume.

Paljud kristlased on oma pea, tunnete, loogika, emotsioonide, mõistuse, raha ja olukordade poolt juhitud. Ma usun, et me kõik oleme kord selles kohas olnud, kuid on aeg lasta end täielikult Vaimu poolt juhtida. Me peaksime pidevalt Püha Vaimu häält kuulma. Ma ei pea siin silmas, et kuuleme kuuldavat häält – ära püüa kuulda kuuldavat häält. **Roomlastele 8:14-16:** on kirjutatud: *"Sest kõik, keda iganes Jumala Vaim juhib, on Jumala lapsed. Sest te ei ole saanud orjuse vaimu, et peaksite jälle kartma, vaid te olete saanud lapseõiguse Vaimu, kelles me hüüame: „Abba! Isa!“ Seesama Vaim tunnistab koos meie vaimuga, et me oleme Jumala lapsed."* Kuna Püha Vaim tunnistab koos meie vaimuga, et

me oleme Jumala lapsed, saab Ta tunnistada koos meiega ka teisi asju.

Las ma jagan sinuga ühte isiklikku tunnistust. 2011 aastal otsisin meie Rahvusvahelisele Eesti kogudusele uut jumalateenistuste pidamise kohta. Otsides parima asupaiga suhtes Issanda tahet, istusin laua taha ja vaatasin internetist kohti. Nagu sa tead, on Tallinnas sadu kohti, mida võiks rentida. Hakkasin palvetama ja palusin, et Issand ilmutaks mulle parimat kohta. Tema teadis, mis oli meile sel hetkel kõige sobilikum. Olin eelnevalt helistanud ühele misjonärist sõbrale, kes elab Tallinnas ning töötab kinnisvaramaaklerina, ning ma teadsin, et ta on Vaimu poolt juhitud. Küsisin temalt, kas ta teab mõnda kohta, mis meile sobiks. Ta ütles, et uurib järgi ning võtab ühendust. Vahepeal palvetasin, et Püha Vaim annaks mulle täpse aadressi. Ma teadsin, et Püha Vaim oli andnud apostlitele täpseid aadresse ja ma uskusin, et see, mida Ta tegi neile, seda Ta teeb ka mulle. Kui palvetasin, kuulsin: "Narva mnt. 9". Sisestasin selle interneti otsingusse ja tõepoolest, leidsin selle koha ning see oli rendile anda. Palusin Issandal selle kohta kinnitust.

Mõni päev hiljem sain samalt kinnisvaramaaklerist sõbralt e-kirja, milles ta pakkus kolme erinevat kohta, mida võiksin vaadata. Kui olin kahte esimest vaadanud, teadsin oma südames, et need ei olnud meie jaoks. Kolmanda koha kohta kirjutas ta: "Ja kõige parema jätsin kõige viimaseks." Kiitus Jumalale, see oligi kinnitus! Narva mnt. 9! See oli samas kvartalis, kus olime varem teenistusi pidanud. Sinna oli nii lihtne kolida ning ka inimestel oli sinna hea teenistustele jõuda. Just nii, nagu Püha Vaim mind sellesse kohta juhatas, saab ta väga konkreetselt juhatada meid ka teistes eluvaldkondades.

Vahel takistavad teatud asjad meil selgelt kuulmast. Seetõttu vaatame järgnevatel päevadel, mida teha, et muutuda Püha Vaimu juhtimise ja suunamise suhtes tundlikumaks.

Usutunnistus: *Ma olen Jumala laps ja Jumala poeg. Ma olen Jumala Vaimu poolt juhitud. Ma olen saanud lapseõiguse vaimu, milles ma hüüan Abba, Isa. Vaim ise annab tunnistust ühes minu vaimuga, et ma olen Jumala laps. Just nii, nagu Tema võib tunnistada ühes minu vaimuga, et ma olen Jumala laps, usun ma, et Ta võib tunnistada ühes minu vaimuga ka teiste asjade kohta minu elus ja saan õnnistatud, kui kuuletun Talle täielikult.*

ÕIGLASE ELU

3. oktoober

Alistumine 1

Roomlastele 6:13

"Ärge ka loovutage oma ihuliikmeid ülekohtu relviks patule, vaid loovutage end Jumalale nagu need, kes on saanud surnuist elavaks, ja oma ihuliikmed õiguse relviks Jumalale."

Esimene võtmesõna, kuidas elada edukalt Vaimu poolt juhitud elu on alistumine. Mida see tähendab? See tähendab iseenda kellelegi teisele allutamist või alistamist. Räägin siin Püha Vaimule alistumisest. Meid hakatakse kasvatama ja treenima juba väikesest peale. Kui meie vanemad paluvad meil midagi teha ning me kuuletume täielikult, siis harjutab see meid täielikult Pühale Vaimule kuuletuma.

Kui ma Püha Vaimu poolt juhitud olemisest teada sain ning hakkasin uurima tõesid, mis räägivad sellest, kui oluline on alistumine, hakkasin otsima viise, kuidas alistumist harjutada. Kui ma pastor ütles mulle: "Ütle seda" siis järgisin seda juhtnööri ja ütlesin seda, mida ta ütles. Kui ta käskis püsti tõusta, ma tõusin. Kui kuulasin internetist jutlustajaid ning nad käskisid püsti tõusta, siis ma kuuletusin. Kui nad ütlesid: tõstame oma käed ja kiidame Issandat, siis ma tõstsin oma käed ja kiitsid Issandat. Ma treenisin end kuuletuma kõigile neile juhtnööridele selles valdkonnas, nii et kui siis Issand mulle midagi rääkis, siis ma kuuletusin Talle.

Kui sa oled tööline, siis harjuta end täitma neid käsklusi, mis sulle antud on. Järgi neid juhtnööre täielikult ja lõpuni. Kuni ei ole tegemist patuga, saad sa seda teha. Seda tehes teab Issand, et Ta võib sul käskida midagi teha ning sa oled see, kes kuuletub. See on ettevalmistusaeg. Püha Vaimu poolt juhitud olemine on väga tähtis. Kui jutlustajad käsivad sul jumalateenistusel midagi teha, mis on kooskõlas Jumala Sõnaga, siis kuuletu kiiresti, täielikult ja läbinisti. Kui Issand käskis sul midagi teha ning inimene, kes on selle konkreetse valdkonna üle, ka palub sul seda teha, siis suudad sa seda teha. Issand ei palu sul kunagi teha midagi, mida ei ole võimalik täielikult ja põhjalikult sel viisil teha.

Kui Püha Vaim tegeleb sinuga ja juhivad sind midagi kellelegi andma, siis on on tähtis see, kuidas sa seda teed. Sul tuleb seda teha

vabatahtlikult, rõõmsalt ja sundimatult (**2. Korintlastele 9:7; 2. Moosese 35:4-5**). Kui sa ei anna vabatahtlikult, rõõmsalt ja sundimatult, siis jääd oma tasust ilma. Kui alistud Püha Vaimu juhtimisele, kui Ta sinuga räägib, et annaksid raha, siis alistud Talle ka siis, kui Ta käsib sul kellegi surnuist üles äratada. Jumal juhib meid samm sammult. Me tahaks näha kogu pilti enne kui me kuuletume, kuid see ei nõua usku. Issand näitab meile ühte sammu ning kui meie astume selle ususammu, siis näitab Ta meile järgmist sammu. Kui Issand käskis Aabrahamil jätta maha oma perekond ning minna teisele maale, siis Issand ei ütelnud talle, kuhu tal minna tuleb. Tal tuli oma asjad kokku pakkida ja usus välja astuda. Kui ta kuuletus ning tegi esimese ususammu, siis näitas Issand Talle enamat.

Vahel on sul sees tunne, et pead kellelegi helistama. Kuuletu sellele juhtimisele. Issand valmistab sind suuremateks asjadeks ette. Oluline on mitte neid märguandeid alla suruda. Ära sõida neist märguannetest üle. Kui seda teed, siis muutud üha tuimemaks ja tuimemaks ja tuimemaks. Aga isegi siis, kui oled seda teinud ning oled muutunud väga tuimaks, on mul sulle häid uudiseid. See ei ole veel lõpp. Sa võid uuesti taseks ja tundlikuks muutuda. Kõik mida sul nüüd teha tuleb, on minna Issanda ette ning parandada meelt. Palu Temalt andestust ning ütle: "Issand, kui sa mind järgmisel korral kõnetad, siis seekord ma teen seda." Kui Ta siis kõnetab, siis kuuletu kindlasti kiiresti ja täpselt. Saad rõõmsaks, et seda tegid!

Kuidas sa muutud Püha Vaimu suhtes tundlikumaks? Sul tuleb reageerida ja alistuda Tema märguannetele. Mida enam sa seda teed, seda teadlikumaks sa Temast saad. Mida vähem sa Talle reageerid, seda vähem sa Temast teadlik oled. Kui Ta sind kõnetab, siis kuuletu Talle. Kui Ta sind juhib, siis ole sõnakuulelik. Kui su südames tõuseb kiitus esile, siis mida sa teed? Räägid selle välja, laulad selle välja. Sul tuleb südamesse midagi teha, tegutse selle põhjal. Kui seda teed, siis Tema suhtlemine sinuga muutub sinu sees järjest selgemaks. Sa muutud teadlikumaks ja tundlikumaks.

Homme hakkame vaatama mõningaid näiteid meestest ja naistest Piiblis, kes olid Püha Vaimu poolt juhitud.

Usutunnistus: *Ma olen Vaimu poolt juhitud. Ma harjutan Vaimu poolt juhitud olemist iga kord, kui lasen kellelgi, kes on minu üle, anda mulle juhtnööre ning täidan neid täielikult. Mind valmistatakse ette Issanda jaoks, kes saab anda mulle suuremaid asju. Kui ma alistun Püha Vaimu juhtimisele siis, kui Ta juhib mind*

andma raha, siis ma kuuletun Temale ka siis, kui Ta käsib mul kedagi surnuist üles äratada. Ma kuulan ja kuuletun täielikult ning olen õnnistatud!

ÕIGLASE ELU

4. oktoober

Alistumine 2

Roomlastele 6:13

"Ärge ka loovutage oma ihuliikmeid ülekohtu relviks patule, vaid loovutage end Jumalale nagu need, kes on saanud surnuist elavaks, ja oma ihuliikmed õiguse relviks Jumalale."

Hakkasime vaatama, mis on võtmetähtsusega tõed selleks, et elada edukalt Vaimu poolt juhtitud elu. Esimeseks oli "alistumine". Kuidas muutuda Püha Vaimu suhtes tundlikumaks? Sul tuleb Tema märguannete peale reageerida. Mida enam seda teed, seda teadlikum sa Temast oled. Kui su südames tõuseb üles kiitus, siis mida sa teed? Sa alistud sellele ning räägid või laulad selle välja. Tihtipeale tõuseb minu südames päeva jooksul mõni laul üles ning ma hakkan seda laulma. Püha Vaim annab mulle märku seda laulu laulda. Kui laulan seda laulu, mis mu südamesse tuleb, siis alistun Pühale Vaimule. Täna tahan vaadata mõnd inimest Piiblis, kes olid täielikult alistunud. Pühal Vaimul oli neid inimesi lihtne juhtida. Ka meie peaksime igatsema sellised olla, keda on kerge juhtida.

Evangeeliumites räägitakse neljast inimesest, kes olid täielikult alistunud Pühale Vaimule. Seetõttu valis Jumal nad lapsevanemateks neile, kes sünnivad siia maailma, et täita prohvetearinguid. Jumal valib inimesi, kes on Temast teadlikud ning vastavad Talle. Sakarjas ja Eliisabet olid kaks inimest, keda Issand valis. **Luuka 1:5-6** on kirjutatud: *"Juuda kuninga Heroodese päevil elas preester, nimega Sakarias, Abija teenistuskorrast, ta naine oli Aaroni tütardest ja tema nimi oli Eliisabet. Nad mõlemad olid õiged Jumala silmis, elades laitmatult kõigi Issanda käskude ja nõudmiste järgi."* Nad elasid kõigi Tema käskude järgi. Üks teine piiblitõlge ütleb: "kuuletusid täielikult". See on Issanda jaoks tähtis.

Kui Issand sinuga räägib ning käsib sul mingit konkreetset asja teha, siis kuuletu täielikult. Kui Ta käsib sul panna ohvrikarpi 50 eurot, siis ära kohanda Tema käsku ega pane 45. Kui Ta käsib sul midagi konkreetset teha, siis kuuletu täielikult. Tee kõike täpselt nii, nagu Ta sind juhendab. Sinu tasu on seotud sinu täieliku kuuletumisega. Selleks, et saada osa suurematest asjadest, tuleb sul olla sõnakuulelik väiksemates (**Luuka 16:10-13**).

Oma südamest asjade välja rääkimine on vaimne harjutus, mis teeb sind teadlikumaks Pühast Vaimust. Mida rohkem sa harjutad ja harjutad, seda tugevamaks su vaim muutub ning seda teadlikumaks sa oma vaimust saad. Püha Vaim juhibki sind läbi sinu inimvaimu.

Sakarjas, Maarja ja Eliisabet olid täis Vaimu ning prohveteerisid või kiitsid ja prohveteerisid (**Luuka 1:41-55; Luuka 1:67-79**). Nad alistusid Pühale Vaimule. Nad ei olnud masenduses. Nad olid õnnelikud. Sellised inimesed võivad vahel välja paista, nagu oleksid nad joobnud. Nelipüha päeval ütles Peetrus, et nad ei ole joobnud, nagu te mõtlete või arvate (**Apostlite teod 2:15**). Ta ei öelnud, et nad ei ole joobnud. Nad olid joobnud Pühast Vaimust. Enne kui minust sai uus loodu Kristuses Jeesuses, mängisin ma kantrimuusikat ning nägin palju joobnud inimesi. Nad naersid, rullisid end põrandal, tantsisid ning tegid palju muid asju. Nad olid pidurdamatud. Nad olid seotud, sest see oli Saatana asendus tõelisele. Kui oled täis Püha Vaimu, siis oled pidurdamatu (**Efeslastele 5:18-20**). Siis ei ole sa ka seotud. Sa võid naerda, tantsida vaimus, rullida end põrandal ja teha muid sarnaseid asju, kuid see kõik on vabastav. See ei tõmba tähelepanu inimestele, vaid see tõmbab tähelepanu Jumalale. Jumal saab austatud. Kui Püha Vaim liigub su üle, siis ära suru seda alla vaid alistu sellele.

Kord ühel teenistusel tuli Püha Vaim mu üle ja ma hakkasin naerma. Teised alistusid Pühale Vaimule ning hakkasid ka naerma. Lõpuks naersid kõik. Naersime tükk aega. Sel õhtul vabanesid mitmed inimesed depressioonist ning muudest asjadest, mis neid sidunud olid. Kõik nad hakkasid jagama oma tunnistusi sellest, millest nad olid elus läbi läinud ning siis jagasid, kuidas nad sel õhtul sellest vabanesid. Järgmisel nädalal teatas üks naine, et kui ta sel õhtul koju läks, siis ei muretsenud ta enam oma poja pärast. Ta oli nii vaba. Seda võib teha Pühale Vaimule alistumine.

Usutunnistus: *Ma olen Püha Vaimu poolt juhitud. Ma olen Jumala poeg, Jumala laps. Püha Vaim saab mind kergesti juhtida. Kui Ta mulle midagi räägib, siis ma kuuletun Talle täielikult. Ma olen ustav väikestes asjades, seetõttu olen ma ustav ka suuremates asjades. Kui mu südamesse tõuseb kiitus, siis ma alistun sellele just nii nagu seda tegid Eliisabet, Maarja, Sakarjas ja teised. Seda tehes saan ma enam teadlikumaks oma vaimust, mis on juhitud Püha Vaimu poolt.*

ÕIGLASE ELU

5. oktoober

Alistumine 3

Roomlastele 6:13

"Ärge ka loovutage oma ihuliikmeid ülekohtu relviks patule, vaid loovutage end Jumalale nagu need, kes on saanud surnuist elavaks, ja oma ihuliikmed õiguse relviks Jumalale."

Oleme juba vaadanud, missuguseid inimesi Jumal kasutab. Ta kasutab inimesi, kes on Temast teadlikud ning inimesi, kes Talle vastavad, kes on Talle alistunud. Mõttele, kuidas Jumal meie Päästjat kaitses. Maarja jääb lapseotele, ning ta ei ole isegi veel abielus. Inimlikust vaatenurgast ei ole see sugugi hea. Joosep oli juba otsustanud selle abiellumisplaani tühistada. Ta üritab leida parima viisi, kuidas mitte teha Maarjat avalikuks naerualuseks. Joosep ilmselgelt hoolis temast. Kui ta ei oleks Maarjast hoolinud, siis oleks ta teisiti käitunud. Kuid öösel tuleb Joosepi juurde Issanda ingel ja ütleb talle, et Maarja jäi üleloomulikult teel lapseotele ning tal tuleks Maarjaga abielluda (**Matteuse 1:18-25**).

Mis oleks juhtunud, kui Joosep ei oleks sellele sõnumile kuuletunud? Mis siis, kui ta oleks üles ärgates öelnud: "Mida see tähendab? Ilmselt nägin halba und toidu tõttu, mida eile õhtul sõin. Kes on küll enne sellistest asjadest kuulnud?" Mis oleks juhtunud, kui ta ei oleks sellele reageerinud? Kiitus Jumalale, et Joosep reageeris. Ta tõusis ning abiellus Maarjaga (**Matteuse 1:24**).

Matteuse 2:12-14 räägib Issand Joosepiga et ta lahkuks maalt ning läheks Egiptusesse. Mis siis oleks saanud, kui Joosep oleks öelnud: "Mu äri on siin, mu pere on siin, ma ei saa ära minna." Kiitus Jumalale, et ta kuuletus ilma viivitusega. Kas sa mõistad, miks Jumal valis Joosepi kellegi teise asemel? Me võime ka nii tundlikuks saada ning olla sama võimsalt Jumala poolt kasutatud. Nüüd olid nad aastaid Egiptuses viibinud, kui Jumal taas Joosepil lahkuda käskis ning Joosep kuuletus (**Matteuse 2:19-23**). Joosepi kuulekus oli elu ja surma küsimus. Kiitus Jumalale, et ta kuuletus alati täielikult ning lõpuni. Täna naudime sina ja mina igavest elu seetõttu, et Jumal kaitses jätkuvalt meie Õpetajat, ja seetõttu, et Joosep kuuletus täielikult.

Vaadates **Matteuse 9:1-7** ning mõistame taas, kui oluline on alistuda Issandale ja Pühale Vaimule. Siin on halvatud mees, kes lamab kandraamil. Jeesus nägi mehe usku ning ütles halvatuale: "*Ole julge poeg, sinu patud on sulle andeks antud.*" Muidugi oli seal inimesi, kellele ei meeldinud see, mida Jeesus ütles, ning halvatu oleks võinud end lasta nende sõnadest mõjutada. Oh, kuid kiitus Jumalale, et ta ei pööranud neile tähelepanu. Siis ütles Jeesus haigele mehele: "*tõuse püsti, võta oma kandraam ja mine koju!*" Halvatu reageeris koheselt sellele käsule, tõusis ning läks koju.

Meie tervis on seotud meie alistumisega. See mees oleks võinud öelda: "Õpetaja, kui ma saaksin, siis ma tõuseksin ja läheksin koju, aga sa ju näed, et ma ei saa. Kui ma oleks saanud üles tõusta, siis ma poleks täna siin." Kui ta oleks niimoodi Jeesusele reageerinud, siis oleks ta oma imest ilma jäänud. Väga oluline on, et alistuksime Õpetajale, Tema Vaimule, teistele jumalariigi teenijatele, kes meid Jumala Sõnaga teenivad.

Jeesus oli Püha Vaimu poolt juhitud ning Ta rääkis täpselt seda, mida kuulis Isa ütlevat. Mis oleks juhtunud, kui Jeesus ei oleks Isale kuuletunud? Kas sa mõistad, miks on nii oluline reageerida õigesti? Alistumine on võti edukaks Vaimu poolt juhitud eluks. Läbi terve Piibli leiad inimesi, kes olid alistunud ning said õnnistatud!

Usutunnistus: *Ma olen Jumala Vaimu poolt juhitud. Ma olen Jumala laps, Jumala poeg. Püha Vaim juhatab ja suunab mind iga päev. Ma tean asju, sest ma astun usus välja ning kuuletun. Ma kuuletun viivituseeta. Ma kuuletun Püha Vaimu märguannetele. Mida enam ma seda teen, seda teadlikumaks ma Tema suhtes muutun. Ma vedan aega Teda kogu südamest ülistades ja teen seda usus. Seda tehes muutun ma tundlikumaks oma vaimu suhtes, mis on juhitud Püha Vaimu poolt.*

ÕIGLASE ELU

6. oktoober

Avatud ja valmis 1

Johannese 7:17

"Kui keegi tahab teha tema tahtmist, küll ta tunneb õpetusest ära, kas see on Jumalast või räägin ma iseenesest."

Hakkasime vaatama, kuidas praktiliselt suurendada oma teadlikkust Jumalast ning oma vaimust, mis on juhitud Püha Vaimu poolt. Selleks, et olla Jumala poolt kasutatud, on see väga oluline. Ma usun, et me kõik igatseme olla enam Jumala poolt kasutatud.

Esimene asi, mida vaatasime, mis aitab meil tõsta teadlikkust Tema suhtes on alistumine – sellele sisemisele tunnistusele reageerimine ja järgnemine. Mida enam sa Teda järgid, seda tundlikumaks muutud. Mida enam sa Teda ignoreerid ning Tema juhtimisest üle sõidad, seda tuimemaks sa muutud. Sõnakuulmatus on asi, mis mõjub su tundlikkusele kõige laastavamalt. See tuimestab ning paadutab sind.

Teine asi, mida saame teha, et suurendada oma teadlikkust Tema suhtes, on avatud olemine. Selleks, et olla Tema poolt juhitud, on avatus oluline. Olla avatud Talle, Tema juhtimisele. Olla avatud sellele, et Ta räägib meiega iga meie eluvaldkonna suhtes. See on valmisolek kuulda midagi erinevat sellest, mida tahtsid kuulda. Sinu mõtteviisil ning sinu südame olukorral on selles osas tähtis roll. Mõnikord Issand isegi ei räägi sinuga teatud asjadest, sest Ta teab, et sa ei kuulaks Teda. See on tõde ka siis, kui üksteisega räägime. Võib olla hetki, kus soovid kellegagi teatud temast rääkida, kuid sa tead, et nad ei kuulaks sind, nad ei võtaks seda vastu. Ja seetõttu sa ei saa sellest nendega rääkida. Kui meie ei ole avatud, et kuulda, siis ei saa ka Issand meiega rääkida. Ma tahan alati olla avatud.

Tihti peale on see Tema arm, et Ta ei räägi meiega teatud asjadest, sest Ta teab, et me ei kuulaks seda ning sel juhul oleksime selle eest vastutavad. Jumal on meiega kannatlik ja pikameelne. Ta annab meile aega, et seaksime oma südamed õigeks, nii et me tahame seda kuulda. Kui sa ei ole avatud kuulmaks midagi, mida Issand sulle rääkida tahab, siis ei ole sa ka avatud selleks, et Ta sind selles teatud valdkonnas juhiks. Räägime sellest, mida saame

teha, et suurendada oma teadlikkust Tema suhtes ning edukalt elada Vaimu poolt juhitud elu.

Johannese 7:17 on kirjutatud: *"Kui keegi tahab teha tema tahtmist, küll ta tunneb õpetusest ära, kas see on Jumalast või räägin ma iseenesest."* Kui sa oled valmis tegema Tema tahet, siis sa tead, kas see on Jumalast või mitte. Kui on asju, mida sa ei taha kuulda, siis kurat on koheselt su kõrval ning nõustub sinuga, öeldes: Jah, me ei tea, kas see on Jumal või mitte. Kui ütled ühe asja suhtes, et see ei ole Jumalast, kuid see tegelikult on, siis järgmisel päeval, kui Ta sinuga räägib, ei tea sa enam, kas see on Jumal või mitte. Sa ajad oma vaimu segadusse. Kui tahad olla tundlik Tema juhtimisele, siis tuleb sul Tema parandused vastu võtta. Kui keeldud Tema korrektuuridest, siis teed sa end Tema juhtimise suhtes tuimemaks. Vastumeelsus ja mitte avatud olek ühes eluvaldkonnas mõjutab teisi valdkondi. Isegi kõige väiksem vastumeelsus takistab sul Jumalalt kuulmast. Meil tuleb olla avatud. Kui sa tahad teha Tema tahet, siis sa tead. Kui sa tõepoolest tahad teada Tema tahet, siis tuleb sul olla valmis teha kõike, mida Ta sulle ütleb. Sul tuleb olla avatud.

Hakka ütlema: "Ma teen hea meelega sinu tahet, oo Jumal. Ma teen alati seda, mis mu Isale meeldib. Ma tahan teha Tema tahet, seetõttu ma tean. Ma olen avatud." Kui hakkad seda ütlema, siis see ka sünnib. Me saame olla valmis Tema tahte täitmiseks. Me võime tahta olla avatud, isegi kui me nii ei tunne. Sa sätid end midagi tegema ja Issand ütleb: "Ei, ma ei taha, et sa seda teeksid." ning sa lihtsalt nõustud Temaga ja ütled: "Sul on õigus, Issand, ma ei taha seda teha." Just nii kiiresti võidki oma tegevust muuta!

Homme vaatame veel mõnd asja, mis on seotud avatud olemisega. Kiitus Jumalale, meie teadlikkus Tema ja Tema juhtimise suhtes kasvab. Me oleme avatud ja Talle alistunud.

Usutunnistus: *Ma olen Jumala Vaimu poolt juhitud. Ma olen Jumala laps, Jumala poeg. Püha Vaim juhib ja juhatab mind täna ja ma järgnen Talle. Ma olen avatud. Ma olen avatud kuulma seda, mida Ta tahab mulle rääkida, isegi, kui arvan, et ei taha seda kuulda. Ma teen tõepoolest hea meelega oma Isa tahet. Ma teen alati seda, mis mu Taevasele Isale meeldib. Ma teen Tema tahet, seetõttu tean ma kindlalt seda, mis on Tema tahe minu elu jaoks. Ma olen avatud ja alistunud. Jumal armastab mind ning aitab mind!*

ÕIGLASE ELU

7. oktoober

Avatud ja valmis 2

Johannese 7:17

"Kui keegi tahab teha tema tahtmist, küll ta tunneb õpetusest ära, kas see on Jumalast või räägin ma iseenesest."

Selleks et olla Jumala Vaimu poolt juhitud, tuleb sul olla avatud. Oleme vaadanud, et Issand ei saa meiega rääkida, kui me ei ole avatud. Oleme ka näinud, et kui me ei ole tundlikud Tema korrigeerimisele, siis ei ole me vastuvõtlikud ka Tema juhtimisele.

1. Tessalooniklastele 5:19 on kirjutatud: *"Ärge kustutage vaimu,"* Kustutama tähendab ära kustutama või lämmatama, summutama. The Living piiblitõlge ütleb: *"Ärge summutage Vaimu."* Kui miski tõuseb sinu sees üles ning sa ei ole sellele avatud ega reageeri sellele õigesti, siis sa summutad, lämmatad ja kustutad Vaimu.

Sel põhjusel on tänapäeval paljud inimesed nii tuimad kuulma. Minevikus ei tahtnud nad kuulda seda, mida Issand neil teha käskis või lakkasid tegemast Tema tahtmist teatud valdkonnas. Selle tulemuseks ei suuda nad täna selgesti kuulda ning nad ise imestavad, miks see nii on. See on probleem, kui oled teadlik vaid sellest, mida sina tahad, mitte sellest, mida Tema sinu suhtes tahab. Kui oled keskendunud vaid sellele, mida sina tahad teha, teostada või saavutada, siis pimestab see sind Tema plaani suhtes sinu elu jaoks. See pimestab sind Tema juhtimise ja suunamise suhtes.

Me peame palvetama nii nagu meie Õpetaja Ketsemani aias, ning meil peaks olema samasugune süda nagu Temal. Seda loeme **Matteuse 26:39**: *"...Minu Isa, kui see on võimalik, siis möödugu see karikas minust! Ometi ärgu sündigu nõnda, nagu mina tahan, vaid nii nagu sina!"* **Psalmid 40:8-9** on kirjutatud: *"...rullraamatus on minust kirjutatud. Sinu tahtmist, mu Jumal, teen ma hea meelega ja sinu Seadus on mu südames."* **Johannese 8:29** on ka kirjutatud: *"...kuna ma teen alati seda, mis talle meeldib."* Jeesus otsis alati viise, kuidas meeldida Isale. Ta ei tõusnud kunagi hommikul mõtetega: "Mida ma täna teha tahan?" Ta ei teinud seda kunagi. Jeesus teadis tõelise rahulduse ja rahulolu saladust. Selleks on ainult Isale meele järele olemine. Kui otsid vaid omaenda elu,

siis kaotad selle, kuid kui sa paned oma elu maha Tema pärast, siis leiad selle (**Matteuse 16:25; Markuse 8:35**). Selles on tõeline rahuldus. Ainult Tema suudab meid rahuldada. Ainus asi, mis sind tõeliselt rahuldada suudab, on see, kui sa teed seda, mida Ta on sulle tegemiseks ette plaaninud.

Kui tahame midagi oma ellu või midagi mõnelt inimeselt, ning hakkame kõvasti pressima, et seda oma ellu saada, siis muutume enesekesksemateks. Pettume rohkem, oleme rahuldamata ja rahulolematud. Sa võid oma elu paljude asjadega täita, kuid see ei tähenda veel, et oleksid rahuldatud ja rahul. Püsi Jumala suhtes avatud.

Kui sa ei ole Jumala täiusliku tahte sees, siis oled sa kohas, kus Saatan sind rünnata saab. Kui sa ei ole Jumala täiusliku tahte sees, siis on raske omale nõuda ka Tema kõrgeimat ja parimat sinu elu jaoks. Kui sead end mugavalt sisse mõnes teises teenistuses või kutsumuses ega hoiu suhteliini Jumala ja iseenda vahel, siis Jumal laseb sul minna ning sa kannatad Tema tahtest väljas olemise tagajärgi. Kui oled vaid Jumala lubava tahte sees, siis tunned, et miski ei tundu õige. Nagu üks jutlustaja selle kohta ütles, see on tunne, nagu peseksid oma jalgu, sokid jalas. Üks asi, mis paljusid inimesi nende teenistuses takistab, on see, et nad püüavad toimida vales ametis. Valele ametikohale või kutsumusse tükkimine võib sulle maksta nii su teenistuse kui elu (**1. Saamueli 12:13; 1. Saamueli 13:8-14**).

Meil tuleks tahta vaid seda, mida Tema tahab. Asi, mis on sinu jaoks lihtne teha, ei ole suure tõenäosusega asi, mida Jumal on sind tegema kutsunud, sest sa suudad seda ilma Temata teha. Selleks, et täide viia seda, milleks Jumal on sind kutsunud, on vaja Tema abi. Sa ei saa olla iseenesest sõltuv.

Enne kui saad olla Jumala Vaimu poolt juhitud, tuleb sul olla avatud kõigele, mida Ta sul teha käsib. Mõned inimesed tahavad enne Jumalale jah sõna ütlemist, et Jumal ütleks neile, mida Ta tahab, et nad teeksid. Sul tuleb olla valmis tegema kõike mida Ta sul teha palub enne kui tead, mis see on. Enamus inimesi tahab enne teada, mida Ta ütleb, enne kui seda tegema nõustub, kuid Jumal ei toimi sellisel viisil. Püsi avatuna ja ole valmis tegema ükskõik, mida. Sa rõõmustad, et seda tegid.

Usutunnistus: *Isa ma palun et sa andestaksid mulle kõik need korrad, mil ma olen kustutanud Vaimu. Anna mulle andeks kõik need korrad, mil olen läbi surunud oma tahet minu elu jaoks. Ma*

võtan su andestuse usu kaudu vastu. Nüüd otsustan ma oma tahte aktina olla avatud. Ma otsustan kuulda midagi erinevat sellest, mida ma arvasin, et kuulda tahan. Sinu tahte tegemine on minu igatsuseks. Ma tean, et kui püsin Sulle avatud, siis saan olla Sinu Vaimu poolt juhitud. Ma tean, et Saatanal ei ole enam ligipääsu mu elule, kui alistun Sulle ja Sinu plaanile minu elu jaoks. Parim kingitus, mida saan tänasel päeval oma Issandale ja Päästjale teha, on minu elu. Ma otsustan jääda alistunuks ja avatuks, seetõttu võin edukalt elada Vaimu poolt juhitud elu.

ÕIGLASE ELU

8. oktoober

Avatud ja valmis 3

Johannese 7:17

"Kui keegi tahab teha tema tahtmist, küll ta tunneb õpetusest ära, kas see on Jumalast või räägin ma iseenesest."

Selleks, et olla Jumala Vaimu poolt juhitud, tuleb sul olla avatud ja valmis. Sel viisil saad edukalt Vaimu poolt juhitud elu elada. Ole avatud Issanda juhtimisele. Ole valmis tegema kõike, mida Ta sul teha käsib. Kui sa ei ole olnud siamaani valmis, siis võid sa muutuda. Lihtsalt tee mõned väikesed parandused. Jumal on meie looja ja Tema teab täpselt, kelleks ta on sind loonud ja mida sul tuleb teha.

Mis juhtuks, kui ärkaksid ühel hommikul ning su jalad tahaksid hoopis nina olla? Kuidas see välja näeks ning kuidas funktsioneeriks? See ei toimiks!! Kristuse Ihuga on samamoodi. Jumal on loonud iga inimese Kristuse Ihus ning on pannud nad Ihusse nii, nagu Tema tahtis. Meil tuleb välja selgitada, mis ihuliige me oleme ning siis olla ning toimida sellena. Tõde on see, et sa tegelikult tõepoolest tahad olla see ihuliige, kelleks Ta on sind kutsunud.

Olen kuulnud inimesi ütlevat: "Ma pean iseennast leidma." Ei, sa ei pea. Jeesus on sind juba leidnud. Koht, kus sa iseennast leiad, on Temas. Sa leiad, kes sa oled, mis sul on ja mida sa suudad teha Temas. See on kõik Temas. Sa ei leia oma terviklikkust kunagi väljaspool Teda. Sa oled terviklik Temas (**Koloslastele 2:10**).

Jumal ei juhi meid kunagi tegema midagi, mida me ei naudi, kui oleme Talle tõeliselt alistunud. Täielik Talle alistumine on see, mis viib täielikku rahulollu. Tihtipeale teeme oma plaane ning paneme Jumalast mööda. Kontrolli alati, mida Jumal sulle ütleb. Me ei peaks ütlevat: "Täna või homme ma lähen sinna ja tänna ning elan ja teen seda ja teist." Meil tuleks öelda: "Kui Jumal lubab, siis ma teen seda või teist." (**Jaakobuse 4:13-17**).

Räägime sellest, kuidas olla avatud, et kuulda Ta häält, et teaksime mida teha ning siis selle järgi teha. **Psalmid 81:11-13** on kirjutatud: "*Mina olen Issand, sinu Jumal, kes tõin sind*

Egiptusemaalt; tee lahti oma suu, siis täidan ta (see tähendab, ole avatud, vastuvõtlik)! Aga mu rahvas ei võtnud kuulda mu häält, Iisrael ei tahtnud teha mu meelt mööda. Siis ma andsin nad nende südame paadumusse ja nad käisid oma arvamiste järgi.” See läheb sulle midagi maksma, kui lähed oma teed. Kui sa ei kuula Teda.
Õpetussõnad 13:15 ütles: “...hoolimatute tee on hukatus.”

Lugedes edasi **Psalmid 81:14-17** ütles Ta: “Oh et mu rahvas mind kuulaks ja Iisrael käiks minu teedel! Ma alistaksin varsti nende vaenlased ja pööraksin oma käe nende rõhujate vastu.” Kes Issandat vihkavad, peaksid lömitama tema ees, ja nende saatus oleks igavene. Aga teda ta toidaks nisutuumadega, ja meega kaljust ma söödaksin sind küllaga.” Kui me kuulame Teda, siis Ta täidab meid!

Valik on sinu, sul tuleb olla valmis kuulma midagi erinevat sellest, mida arvad, et tahad, selleks et olla tõeliselt võimeline Tema häält kuulma ning saada Temalt juhtnööre. Kui oled kord kuulnud Tema häält ning saanud Temalt juhtnööre, siis ole kindel, et järgid neid lõpuni. Sa saad õnnistatud! Sa oled tõeliselt rahul!

Usutunnistus: *Olen alistunud, avatud ja valmis. Püha Vaim juhib mind. Temale täielik alistumine juhib mind tõelisesse rahulollu. Ma otsustan oma tahte aktina täielikult alistuda Tema tahte minu elu jaoks. Ma olen täielik Tema ja Tema täidab mind!*

ÕIGLASE ELU

9. oktoober

Puhas südametunnistus 1

Apostlite teod 24:16

"Just selle pärast püüan ma alati hoida puhast südametunnistust Jumala ja inimeste ees."

Jumala Vaim saab Jumala poegi tänapäeval täpselt samamoodi juhtida nagu Ta juhtis Issandat Jeesust ning teisi kristlasi, kellest saame Piiblist lugeda. Püha Vaim saab meile asju teada anda. Meil tuleks olla Tema poolt juhitud kõigis oma eluvaldkondades.

Oleme näinud, et alistumine ja avatus on kaks võtmesõna, mis aitavad meil olla tundlikumad Vaimu juhtimisele. Avatus – peame olema valmis kuulma midagi erinevat sellest, mida arvame, et tahame kuulda. Me peame olema valmis kuulma Issandalt kõike. Peame olema valmis tegema kõike, mida Ta meid tegema juhib. Minema või jääma. Sa pead olema avatud. Kui sa ei ole Issandale avatud, siis tihtipeale Ta ei räägigi sulle teatud asju. Ta teab, kas sa kuulad seda mis Tal sulle öelda on või mitte. Ma tahan olla see, kes on avatud ja valmis tegema kõike, mida Ta mul teha käsib.

Selleks, et olla Vaimu suhtes tundlik ning saada Temast enam teadlikumaks ja selleks et suurendada oma tundlikkust Issanda juhtimise suhtes, peab sul olema puhas südametunnistus. Puhas südametunnistus on ülioluline selleks, et Jumala Vaimu häält täpselt kuulda. Uues Testamendis on kolmkümmend viidet puhtale südametunnistusele. Vaatame mõnda neist kirjakohtadest.

Mis on südametunnistus? Kreekakeelde sõna "südametunnistuse" kohta on "Jumala poolt antud võime eristada õiget valest." Südametunnistus on inimvaimu hääl. Arutlemine on intellekti hääl ning tunded on liha hääl. Meil tuleb olla juhitud Vaimu poolt, mitte intellekti ega liha ega oma viie füüsilise meele poolt. Kui räägime "hääldest", siis ei tähenda see tingimata kuuldavast häält. Hääl on seotud väljendusega. Sinu keha väljendab end tunnete kaudu. Sinu meeled väljendavad end arutlemise kaudu. Sinu vaimu väljendusviisiks ehk hääleks on südametunnistus.

Kas sul on südametunnistus? Jah on. Kas sa oled oma südametunnistusest teadlik? Sa peaksid olema. Me kõik võime olla

oma südametunnistuse suhtes enam või vähem teadlikud. See kuidas me elame, mõjutab meie südametunnistust. Sul võib olla kas hea või halb, tuim südametunnistus. Selleks, et elada Vaimu poolt juhitud elu, peab sul olema puhas südametunnistus. **Apostlite teod 23:1** on kirjutatud: "Paulus vaatas aga ainiti Suurkohtu poole ja ütles: „Mehed-vennad, mina olen Jumala ees elanud tänini igati PUHTA SÜDAMETUNNISTUSEGA.“ Ka meie võime elada selliselt, nagu Paulus elas. Elada puhta südametunnistusega. Südametunnistuse puhtana hoidmine on väga oluline võti selleks, et olla teadlik Vaimu juhtimisest ning et sellele tundlik olla. Hoiu rahu iseenda ja Jumala ning iseenda ja inimeste vahel. Mine ja tee inimestega asjad korda. Kui tahad Jumala häält kuulda, siis tuleb sul seda teha.

Apostlite teod 24:16 on kirjutatud: "Just selle pärast püüan ma alati hoida puhast südametunnistust Jumala ja inimeste ees." Selleks et olla tundlik Vaimu juhtimisele, ei tohi meie südametunnistuses olla solvumist Jumala ega inimeste suhtes. See on õige ja oluline, kui tahad Jumala häält kuulda. **2. Timoteose 1:3** on kirjutatud: "Ma olen tänulik Jumalale, keda ma oma esivanemate viisil puhta (rikkumatu, süütu) südametunnistusega teenin, alatasa meenutades sind oma eestpalvetes ööl ja päeval,"

Heebrealastele 13:18-19 on kirjutatud: "Palvetage meie eest! Me oleme veendunud, et meie SÜDAMETUNNISTUS ON PUHAS, ja me tahame kõiges käituda hästi. Aga veel enam ma palun seda teha selleks, et mind antaks teile rutem tagasi." Ausalt elamine on oluline selleks et säilitada puhast südametunnistust, mis võimaldab sul kuulda selgesti Püha Vaimu häält.

Homme hakkame vaatama seda, miks inimestel ei ole puhast südametunnistust. Ja seda, mida saame teha, et vältida Vaimu juhtimisele tuimaks muutumist.

Usutunnistus: Ma olen alistunud ja avatud ja Püha Vaimu juhib mind. Ma elan Jumala ees puhta südametunnistusega. Ma püüan alati hoida Jumala ja inimeste ees puhast südametunnistust, milles ei ole solvumist. Mul on puhas südametunnistus ja ma tahan kõiges käituda ausalt. Ma hoiu rahu iseenda ja Jumala ning iseenda ja inimeste vahel. Ma lähen inimeste juurde ning klaarin nendega asjad ära, sest ma tahan kuulda Jumala häält. Ma teenin Jumalat puhta südametunnistusega.

ÕIGLASE ELU

10. oktoober

Puhas südametunnistus 2

Apostlite teod 24:16

"Just selle pärast püüan ma alati hoida puhas südametunnistust Jumala ja inimeste ees."

Täna räägime sellest, miks inimestel ei ole puhas südametunnistus. Kui oled uuesti sündinud, siis on saanud sinust vaimulik beebi. Ja just nii, nagu füüsiline laps on sündides puhas ja puhta südamega, nii kehtib see ka vaimuliku beebi kohta. Vaimulik beebi on puhas Issanda ees.

Väikesed lapsed on Jumala suhtes tundlikud ning maistest asjadest teadlikud juba enne kui nad saavad vastutusvõimelisteks, mil nad jõuavad vanusesse kus nad suudavad teha vahet heal ja kurjal. Kui laps (nii maine kui vaimne) jõuab ikka, mil ta on vastutusvõimeline, siis on väga tähtis, mida ta sellest ajast alates teeb.

Üks pastor oli läinud lennukile, et lennata ühte kohta, kus ta pidi jutlustama. Selle mehe abikaasa ootas autos lennuki õhku tõusmist, kui korraga nende väike poeg, kes oli tagaistmel maganud, püsti hüppas ja ütles: "Emme, emme, kas issi on sellel lennukil? Kas ta ei tea, et see põrkab vastu seda mäge?" Tõepoolest lendas see lennuk vastu mäge ning see jutlustaja sai surma.

Kuidas see väike poiss teadis, kuid tema vanemad mitte? Põhjus on see. Isegi kui oled uuesti sündinud, sündinud Püha Vaimu suhtes valvsa, teadliku ning tundlikuna, siis see, mida sa teed uuestisünnile järgnevatel päevadel, nädalatel, kuudel ja aastatel, määrab ära, kas sul on puhas südametunnistus või hägune, tuim südametunnistus. Ma olen kindel, et Püha Vaim rääkis nii mehe kui tema abikaasaga, kuid nad ei olnud võimelised nii selgelt kuulma kui see väike poiss.

Kui ignoreerime Issanda häält, siis meie südametunnistus vaevab meid, me tuimestame end. Näiteks lähed kuskile midagi tegema ning tunned oma sees sellist pidurdustunnet, et ma ei peaks seda tegema. Kuid lähed edasi ja teed ikka. Ignoreerides seda pidurdustunnet oled end just tuimestanud. Kui teeme seda piisavalt kaua, siis muutume aina tuimemaks ja tuimemaks, kuni ei suuda

enam üldse Tema häält kuulda. Siis oleme teadlikud vaid maistest asjadest. Kuid kiitus Jumalale, see ei käi meie kohta. Ja kui me olemegi Tema hääle suhtes tähelepanematud olnud, siis võime taas tundlikuks muutuda.

Kui vaatad Issanda poole, et saada Temalt juhtnööre ja juhatust, siis kuhu sul vaadata tuleb? Sul tuleb sissepoole vaadata. Meid juhitakse seestpoolt sest see on koht, kus Jumala Vaim elab. Jumala Vaim tunnistab ühes meie vaimuga (**Roomlastele 8:16**). Ta ei tunnista ühes mu meelega, mu emotsioonide ega tunnetega. Püha Vaim, kes elab meie sees, teab, missugune on õige tee. Ta teab, mida me peaksime tegema ning meil tuleb neid juhtnööre saada seestpoolt.

Vastavalt sellele, mida oled möödunud päevadel teinud, on su vaim kas puhas või täis kuhjatud. Näiteks, kui Issand käskis sul midagi 1999 aastal teha ning sa ei teinud seda, siis hakkas su vaimu asju kuhjuma. Just nii, nagu kappi võivad asjad kuhjuda. Kuidas see juhtub? Sa tead, et peaksid asjad ilusasti kappi panema, kuid sa mõtled, ah, ma teen seda homme. Homsed tulevad ja lähevad ning sa ikka ei tee seda. Ja järgnevatel päevadel sama asja teha on järjest lihtsam. Sama võib juhtuda sinu vaimuga. Kui asjad on kuhjunud, kas sealt on siis kerge midagi leida? Ei! Tihtipeale on kristlased sellises olukorras. Nad teavad, et suund ja juhtnöörid on nende sees, kuid nad lihtsalt ei ole võimelised neid kätte saama.

Kas see on tõsine asi? Absoluutselt. On inimesi, keda ei ole enam meie hulgas põhjusel, et nad ignoreerisid seda, kui Issand nendega rääkis. Kuidas saame seda vältida? Tee kärmesti kõike seda, mida Issand sul teha käsib. Ära lükka asju edasi. Sa ei saa lihtsalt oodata, et oled siis Vaimu poolt juhitud, kui su ellu tulevad ühel hetkel suured asjad. Sul tuleb olla päevast päeva tundlik. Kui tahad olla tundlik suurtes asjades, tuleb sul olla sõnakuulelik väikestes asjades. Kui tahad vastu võtta Tema juhtnööre, tuleb sul olla valmis vastu võtma ka Tema parandusi. Kui väliselt asjad kuhjuvad, siis on see tavaliselt märk sellest, et seestpoolt on asjad kuhjunud. Selline asjade kuhjumine on tõsine asi. Kui see jõuab sulle tõepoolest kohale ning sa hakkad selle järgi tegema, siis see muudab su elu. Sa ei pane enam asjades mööda. Sa hakkad asju õigesti tegema, olles õigel ajal õiges kohas, tehes õiget asja.

Usutunnistus: *Ma olen vaimu poolt juhitud. Mind juhitakse seestpoolt. Jumala Vaim tunnistab koos minu vaimuga. Ma olen alistunud. Ma olen avatud Issanda kõnelemisele. Ma kuuletun kiiresti. Kui miski mind rõhub, siis tegelen ma sellega kiiresti. Ma*

hoian puhast südametunnistust päevast päeva. Ma kuuletun täielikult. Ma olen võimeline parandusi vastu võtma, seetõttu olen ma võimeline ka juhtnööre vastu võtma. Ma teenin Jumalat puhta südametunnistusega ning olen õnnistatud.

ÕIGLASE ELU

11. oktoober

Puhas südametunnistus 3

Apostlite teod 24:16

"Just selle pärast püüan ma alati hoida puhas südametunnistust Jumala ja inimeste ees."

Räägime puhta südametunnistusega elamisest. See on oluline Püha Vaimu hääle täpselt kuulmiseks. Me võime olla täpselt sama palju Vaimu poolt juhitud nagu Jeesus ja täpselt sama palju nagu inimesed, kellest saame Piiblist lugeda. Nemad on meie eeskujud!

Eile nägime, kui oluline on mitte lasta asjadel oma elus kuhjuda. Kuidas oleks, kui igal ajal meie elus oleks kindel koht? Kas me leiaksime siis asjad kiiresti üles? Muidugi leiaksime. Meie sees on Jumala elu ja loomus. Meie Jumal ei ole korratu lohakas Jumal ning ka meie ei pea olema korratud ega lohakad!

Kui vaatame taevasse, siis näeme, et Jumal on kõik kindlale kohale asetanud. Ta on asjad korra järgi paika pannud. Kas sa oled tänulik selle eest, et Jumal ei loonud meid korratult? Mina küll olen!!! Nüüd on aeg meil asjad oma elus korda panna, alustades sellest, et paneme Jumala oma elus esikohale. Me kõik oleme asjadel minna lasknud, kuid nüüd on aeg asjad joonde ajada. Õpeta oma lapsi. Õpeta neile teed mida neil tuleb käia, siis nad ei lahku sellelt ka vanas eas (**Õpetussõnad 22:6**). Just nii nagu ei ole õige see, kui meie eludes asjad kuhjuvad, ei ole õige, kui meie laste eludes asjad kuhjuvad. Lapsevanemad, te õpetate oma lapsi kaotama, kui lubate seda nende eludes. Emad ja isad, te ei ole oma laste isiklikud teenijad! Lapsevanemad, sellega ei õpeta te oma lastele lihtsalt kuidas olla head kodu korrashoidjad, vaid te õpetate ja treenite neid olema Vaimu poolt juhitud.

Milleks oodata? Edasilükkamine kahjustab meie võimet kuulda Püha Vaimu häält, see takistab meid Tema juhtimisele tundlikud olemast. Kõik vaimulikud ja maised asjad, mida jätkuvalt edasi lükkame, kuhjuvad ning tuhmistavad meie kuulmist. Kui soovime olla Tema juhtimisele tundlikumad, siis me ei taha seda.

Kas Pauluse jaoks oli oluline hoida puhas südametunnistus? Absoluutselt oli. Ta teadis, et tal oli vaja kuulda Jumala häält. Ka

meil on vaja kuulda Jumala häält oma elude, perekondade ja asjade suhtes, mis Jumalal meie jaoks on. Kui midagi toimub, siis ei pea me hakkama juurdlema - kas see on Jumalast või mitte? Me võime seda teada! Me ei saa muuta minevikku, kuid saame muuta tulevikku. Sa võid juba sel nädalal oma kapi korda teha! See on kõik seotud Püha Vaimu hääle kuulmise ning Püha Vaimu juhtimisele järgnemisega. Kiitus Jumalale, tõde teeb meid vabaks.

On tähtis et sa ei usaldaks midagi ega kedagi rohkem kui seda, mis tuleb sinu seest. Ära lase kellelgi veenda end vastupidises sellele, mis on su sees. Teised inimesed on võib-olla küll siirad ega püüa sulle valetada, kuid nad võivad siiski eksida. Sul on Püha Vaim, sa võid Teda usaldada. Sa pead mõistma, et kui oled harjunud kodus neid väikseid asju ignoreerima, siis ilmselt ignoreerid sa väikseid asju ka muudel puhkudel. See on sinu eluviis. See on südame olukord. Samas kui oled harjunud kuuletuma väikestes asjades kodus, siis kuuletud väikestes asjades ka muudel puhkudel. Näiteks kui panid midagi kodus lauale ning tunned oma sees, et pead selle panema sinna kuhu see kuulub ning kuuletud sellele, siis teed seda ka teistel kordadel. See peab olema meie elustiiliks.

Räägime puhta südametunnistuse omamisest. Need on kõik asjad, mis määravad ära, kui selgelt sa suudad Issanda häält kuulda. See on kõik oluline selleks, et trenida end hoidma puhast vaimu. Kui miski tõuseb sinu sees esile, siis tee seda! Kui ütlesid midagi ning sulle tundub, et ütlesid liiga karmilt, et ei oleks pidanud niimoodi ütleva. Siis mõtled, ah, sellest pole midagi, nad tunnevad mind. Nad teavad, et ma ei mõelnud seda nii. Sellega ignoreerisid just Püha Vaimu märguannet. Ole kiire järgima seda sisemist häält.

Puhta südametunnistuse hoidmine on nii oluline. Meil tuleb sel viisil elada iga päev. See võib olla elu ja surma küsimus. Kui teed vea, siis paranda meelt ja tee asi kohe korda. See aitab hoida su vaimu Püha Vaimu suhtes puhta ja tundlikuna. Sa võid elada puhta südametunnistusega.

Usutunnistus: *Ma olen Jumala Sõna kuulja ja tegija ning olen õnnistatud. Ma järgnen sellele juhtimisele, mis tuleb seespoolt. Ma hoian puhast südametunnistust. Kui kuuletun väikestes asjades kodus, siis kuuletun väikestes asjades ka teistel juhtudel. Ma juhatan oma lapsed teele, mida neil tuleb käia ning nad ei lahku sellelt ka vanas eas. Ma õpetan neid oma sõnade ning treenin neid oma elustiiliga.*

ÕIGLASE ELU

12. oktoober

Puhas südametunnistus 4 – Ole valmis!

Matteuse 25:10

"Aga kui nad olid ostma läinud, tuli peigmees, ja kes olid valmis, läksid temaga pulma, ja uks lukustati."

Oleme vaadanud mõningaid asju, mis aitavad meil olla tundlikumad Püha Vaimu juhtimisele. Oleme näinud, kui oluline on olla alistunud ja avatud ning hoida puhast südametunnistust. Täna vaatame veel üht aspekti, mis on seotud puhta südametunnistusega ning selleks on valmisolek.

Jumal kasutab inimesi, kes on valmis. **Matteuse 25:1-13** on lugu kümnest neitsist. Viis olid valmis ja viis ei olnud valmis. Mõned võivad arvata, et Jumal ei olnud õiglane, kuid Jumal on inimestega rohkem kui õiglane. Sa võid kindel olla, et Jumal rääkis oma tulekust kõigile kümnele neitsile. Jumal räägib alati, kuid ignoreerides Tema märguandeid on inimesed end selle suhtes tuimaks teinud.

Miks viis tarka neitsit võtsid õli kaasa? Selleks, et minna ja panna lampi õli ning võtta seda ka lisaks kaasa, on vaja veidi rohkem aega. Miks nad seda tegid? Nad pidid saama selleks märguande, et viivitada pisut ning teha ettevalmistusi. Võta parem rohkem kui lambitäis õli kaasa. Seega nad olid ette valmistunud. Mis sa arvad, kas rumalad neitsid said sama märguande? Ma olen kindel, et said. Nad lihtsalt ignoreerisid seda märguannet. Nad lihtsalt ignoreerisid seda mõtet, mis neile pähe tuli ning pärast kannatasid selle pärast, et olid seda ignoreerinud. Viis tarka ei ignoreerinud seda märguannet. Nad käitusid selle põhjal. Need, kes olid valmis, läksid sisse ning uks suleti. VALMISOLEK on tähtis!

Kui su asjad on selged ja organiseeritud, siis on seegi üks osa valmisolekust. Meil tuleb igas valdkonnas terane olla, siis oleme alati valmis. See on meile vaimulikult abiks. Sinu valik on, kas võtad vastu selle tõe armastuse või hülgad selle. Ma usun, et mina võtan selle vastu! Jumal kasutab inimesi, kes on valmis.

Ilmutuse 19:7 on kirjutatud: *"Rõõmustagem ja hõisakem ja andkem talle au, sest Talle pulmad on tulnud ning tema naine on*

ennast seadnud valmis,” Naine on end valmis seadnud! Kas sa oled valmis Issandaga kohtumiseks? Kui sa ei ole kindel, siis on praegu aeg asjad korda panna. Jeesus tõepoolest juba tuli kord maa peale ning me kõik usume, et Ta tuleb taas. Peaaegu valmis olemisest ei piisa. Viis rumalat neitsit olid peaaegu valmis, kuid see ei aidanud neid kuidagi. Kui sa alles paned end valmis, siis sa ei ole valmis.

Oma igapäevaelus valmisolek on vägagi seotud meie vaimse valmisolekuga. Kõik see, mida teed igapäevaselt, peegeldab seda, mida sa teed oma elus koos Jumalaga. On tähtis, et inimesed ei peaks sinu järgi ootama. Mida ma selle all silmas pean? See tähendab hilinemist. Sa pead kuskile täpseks ajaks jõudma ja sa ilmutad välja 15 minutit hiljem. Sellega ütled sa inimestele, et sina oled tähtsam kui nemad. Sinu aeg on tähtsam kui nende aeg. Sa ei mõtle võib-olla nii, aga tegelikult juhtub just see. See on ka osa valmisolekust. Üks peamisi põhjuseid, miks inimesed ei ole valmis, on see, et nad teevad asju, mida nad ei peaks sel hetkel tegema. Kui pead jõudma kuskile kindlaks kellaajaks, siis ei ole see õige aeg hakata kodu koristama või midagi muud tegema. Ole valmis! Miks ma seda räägin? Sest see võib maksta sulle su elu.

Kui kiirustad alati kuskile jõudmisega, siis tuimestab see sinu tundlikkust Püha Vaimu juhtimisele. Miks ma seda ütlen? Sest sa mõtled: “Oh, ma jään hiljaks, ma pean kiirustama ja sinna jõudma.” Sa sõidad kiiremini, üritades kaotatud aega tasa teha ning sead nii iseennast kui teisi ohtu. Ole vaimu poolt juhitud. Ta ei juhi sind kunagi kiirustama ega hiljaks jääma. Ta näeb ja teab kõike ning saab aidata meil õigeks ajaks õigesse kohta jõuda. Ole valmis tegema kõike, mida Issand sulle ütleb. Me oleme kõik selle koha pealt mööda pannud, kuid on aeg taas tõusta ning olla valmis, eriti veel praegusel ajal.

Kas sa mäletad tähendamissõna, mille leiame **Luuka 14:16-24**? See isand valmistas õhtusöögi ja kutsus sinna erinevad inimesed, kuid kõigil oli oma vabandus, miks nad ei saanud tulla. Kas see tegi Issanda vihaseks? Jah tegi küll. Ta ütles, et nad ei ole väärt sinna tulema. Nad ei olnud valmis. Issand kasutab inimesi, kes on valmis kuuletuma. Valmis teenima, valmis andma, valmis tegema Tema tahet. Olgem inimesed, kes on valmis, nii et saaksime olla Tema poolt kasutatud suurte ja vägevate asjade tegemiseks!

Usutunnistus: *Ma hoian puhast südametunnistust. Ma hoian oma elus asjad puhtad ja organiseeritud, sest ma tean, et Püha Vaim juhib mind sel viisil. Seda tehes olen ma vaimulikult valmis. Ma olen valmis. Ma olen valmis Talle vastama. Valmis kuuletuma*

Vaimu märguannetele. Valmis teenima, valmis andma, valmis tegema Tema tahet ning ma olen õnnistatud!

ÕIGLASE ELU

13. oktoober

Rahu 1

Koloslastele 3:15

"Ja teie südameis valitsegu Kristuse rahu, millesse te olete kutsutud ühe ihuna. Ja olge tänulikud!"

Selleks, et tunnetada Püha Vaimu, tuleb meil olla teadlikud iseenda vaimust. Kuna Ta juhib meid meie vaimu kaudu, siis tuleb meil teada, kuidas saame me muuta oma vaimu Püha Vaimu juhtimise ja suunamise suhtes tundlikumaks. Kui suudame järgida Püha Vaimu, siis Ta juhib meid igast probleemist täielikku võidusse. Ta juhib sind võlgadest välja, nii et sul on rohkem kui küllalt. Ta juhib sind haigusest jumalikku tervisesse. Ta juhib sind välja abieluprobleemidest, nii et sinu abielu võib olla kui taevas maa peal. Ta juhib sind kaotusest võidusse igas eluvaldkonnas. Kui sulle see meeldib, siis tee selle järgi, millest me räägime. Need asjad peaksid sulle suurt huvi pakkuma.

Järgmine asi, mis aitab meil Püha Vaimu järgida ning Tema juhtimisele tundlikumad olla, on rahu. Rahule järgnemine on ülioluline! Issand ei juhi sind kunagi hirmu läbi. Püha Vaim on lohutaja (**Johannese 14:26**). Hirmus ega kartuses millegi juhtumise või mitte juhtumise ees ei ole lohutust. Tema on rahu Vaim (**Johannese 14:27**). Ta on lapseõiguse Vaim ning Ta paneb sind alati end tundma koduselt ning kuhugi kuuluvana (**Roomlastele 8:15-16**). Sellised peaksid meie kogudused olema.

Oleme vaadanud kolme olulist asja, mis muudab meie vaimu Püha Vaimu juhtimisele ja suunamisele tundlikumaks.

1. Alistumine – On oluline reageerida Pühale Vaimule, kui Ta annab sulle millegi tegemiseks märku.
2. Avatus – Sa pead olema avatud kuulmaks midagi erinevat sellest, mida plaanisid või tahtsid. Sa oled võib-olla valmis oma raha teatud viisil kasutama ja Issand ütleb sulle: Ei, ma tahan, et sa teeksid seda. Ole avatud ja alistunud.
3. Puhas südametunnistus – Süda, mis on üle kuhjatud tegemata asjadega, muutub tuimaks ning toob segadust. Kui Issand räägib sinuga, et teeksid midagi, siis tee seda.

4. Rahu – Püha Vaim ei tee iial vigu ning Tema elab meie sees. Ta ei juhi meid kunagi tegema halbu investeeringuid ega abielluma vale inimesega, samuti ei saada sind kohta, mis juhib sind Jumalast eemale.

Koloslastele 3:14-15 on kirjutatud: "Aga üle kõige selle olgu armastus (agape armastus) - see on täiuslik side! Ja teie südameis valitsegu Kristuse rahu, millesse te olete kutsutud ühe ihuna. Ja olge tänulikud!"

15. salm ütleb **Laiendatud piiblitõlge, klassikaline väljaanne** nii: "Ja las rahu (hinge harmoonia) Kristuselt valitseb (tegutseb jätkuvalt vahekohtunikuna) teie südames [otsustades ja määrates lõplikult] kõik küsimused, mis teie meeltes üles tõusevad..." Näeme, et meid juhendatakse järgima rahu! Kui su südames kerkivad üles küsimused, siis mille põhjal sa otsustad? Rahu. Kui plaanid midagi teha, siis tee kontroll oma südames. Kas sul on selle asja suhtes rahu? Kui plaanid midagi mitte teha, kontrolli ja vaata kas sul on rahu. See rahu, mida sa järgid, on rahu Vaim, viis, kuidas Jumal ennast väljendab. Lase rahul otsustada.

Usutunnistus: Ma olen alistunud, avatud ja hoian puhast südametunnistust. Ma lasen rahul olla oma südames vahekohtnikuks. Issand juhib mind võlgadest välja üliküllusesse. Ta juhib mind haigusest välja tervisesse. Ta juhib mind probleemidest ja kaotusest välja võidusse. Ma olen Jumala Sõna tegija ning olen õnnistatud! Ma usun prohveti Sõna. Ma kuulan Issandat ning Tema Vaimu ning saan olema võimsalt kasutatud selles väljavalamises!

ÕIGLASE ELU

14. oktoober

Rahu 2

Koloslastele 3:15

"Ja teie südameis valitsegu Kristuse rahu, millesse te olete kutsutud ühe ihuna. Ja olge tänulikud!"

Oleme näinud, et Jumal juhatab meid oma vaimu, meie sisemise inimese kaudu, ning seetõttu oleme vaadanud ka viise, kuidas muuta oma vaimu Tema juhtimise ja suunamise suhtes tundlikumaks. See sõltub tegelikult rohkem meist kui Issandast. Tema ei muutu kunagi. Ta on alati meiega ning püüab meid juhtida. See, kui tuimad või tundlikud me oleme, määrab ära, kui lihtsalt juhivad me oleme.

Oleme näinud Jumala Sõnast, et meil tuleb juhendada rahust (**Koloslastele 3:15-16**). Meil tuleb lasta Rahul, sellel Võitu rahul hajutada kahtlused meie meeltes. See on üks imelisemaid asju kristlaseks olemise juures. Meil võib olla rahu kõigi katsumuste ja tormide keskel. See on üks asi, mida maailm ei saa sulle anda (**Johannese 14:27**). Patt ei saa tuua sulle rahu, ega ka mitte kurat, sest tal ei ole seda endalgi. Sa ei leia rahu pudelist ega tablettidest. Sa ei leia rahu asjade ostmise ega omamise kaudu. See rahu tuleb Jumalalt ja üksnes Jumalalt!

Jeesus ütles **Johannese 16:33**: *"Seda ma olen teile rääkinud, et teil oleks rahu minus. Maailmas ahistatakse teid, aga olge julged: mina olen maailma ära võitnud."* See on sama rahu, milles Jeesus käis, kui Ta elas maa peal. See on seesama rahu, mille Ta on ka meile andnud. Jeesust ei šokeerinud miski. Tal oli alati rahu, isegi siis, kui Teda tuldi ristilöömiseks kinni võtma. See on rahu, mida meil tuleb järgida ning mida me saame järgida. Jumala tarkus on Jumala rahu. Jumala juhtnõõrid on Jumala rahu. Rahu on sinu visiooni selgus.

Meil tuleb käia selles rahu nii ööd kui päevad, sõltumata sellest, kus me oleme või millest läbi läheme. **Roomlastele 3:17** räägib "rahu teest". Vaimu tee on rahu tee. Liha tee on masenduse tee. Kui järgid liha, siis see masendab sind. Kui käid valel teel, siis see masendab sind. Kui käid valel teel, siis see vaevab sinu vaimu. Sul on tunne, et miski ei ole lihtsalt õige. Kui sinu vaimus sind miski

vaevab, siis peatu! Kui see teeb sulle haiget, peatu! Me ei pea üheski oma eluvaldkonnas masenduses elama!

Tule masendusest välja ja järgne rahule! Pea meeles, **Koloslastele 3:15** õpetab meid järgnema rahule, mitte masendusele. **Roomlastele 8:5-6** on kirjutatud: "Sest need, kes elavad loomuse järgi, mõtlevad lihalikke mõtteid, kes aga Vaimu järgi, need Vaimu mõtteid. Sest lihalik mõtteviis on surm, Vaimu mõtteviis aga elu ja rahu;" Nagu sellest kirjakohest näed, on rahule järgnemine ülimalt tähtis! Oma elu pidevas masenduses elamine juhib sind surma. Elu, mis on Vaimu poolt juhitud, juhib ellu ja rahusse! See on meie valik. Vali elu, hoides oma meeled Tema peal (**Jesaja 26:3-4**).

Usutunnistus: *Ma olen Vaimu poolt juhitud. Ma olen alistunud ja avatud. Ma hoian puhast südametunnistust Jumala ja inimeste suhtes. Ma järgnen rahule. Ma lasen Kristuse rahul valitseda oma südames ning hajutada kõik kahtlused, mis tõusevad mu meeltesse. Jeesus andis mulle oma rahu, seetõttu võin ma siin maa peal elada täpselt samas rahu, milles Jeesus elas. Mul võib olla rahu kõigi katsumuste ja tormide keskel. Ma elan Vaimu mõtteviisiga. Ma hoian oma mõtted Temal ning naudin elu ja rahu!*

ÕIGLASE ELU

15. oktoober

Rahu 3

Koloslastele 3:15

"Ja teie südameis valitsegu Kristuse rahu, millesse te olete kutsutud ühe ihuna. Ja olge tänulikud!"

Rahu on oluline selleks, et olla Vaimu poolt juhitud. Sina ise otsustad, millele sa järgned. Sa võid juhinduda masendusest või sa võid juhinduda rahust. Juhinduda rahust tähendab juhinduda Kristusest. Tema on Rahuvürst (**Jesaja 9:6**). Hoia oma mõtted Tema peal (**Jesaja 26:3**). Pane see täna praktikasse. Kui oled masendunud ja närvis, siis tea, et oled mõelnud valedele asjadele. Ära mõtiskle selle üle, mida sa ei tea, mida sa ei suuda ja mida sul pole. Mõtle sellele, räägi sellest ja ole tänulik selle eest, mida sa tead, mida sa suudad ja mis sul on. Tänulikkus on võti olemaks tundlikum Pühale Vaimule. See on võti, kuidas saada enam valgust. Kui tänad Jumalat, siis on su mõtted Tema peal, elad vaimu mõtteviisis. See on viis, kuidas astud ellu ning Tema hoiab sind täiuslikus rahu ning hingamises.

2. Timoteose 2:22 juhendatakse meid: "Põgene noorusea himude eest! Taotle õiglust, usku, armastust (kreeka k agape) ja rahu nendega, kes Issandat appi hüüavad puhtast südamest!" Vastavalt **Heebrealastele 12:14** tuleb meil teha järgnevat: "Taotlege rahu kõikidega ja pühitsust (Kristuse sarnasust), milleta keegi ei saa näha (tunnetada) Issandat," Jällegi juhendatakse meid **1. Peetruse 3:11**: "... ta hoidugu eemale kurjast ja tehku head, otsigu rahu ja taotlegu (püüelgu) seda," **Jaakobuse 3:17** on kirjutatud: "Aga ülalt pärinev tarkus on esmalt puhas, siis rahumeelne, leebe, kuulekas, tulvil halastust ja häid vilju, erapooletu, teeskluseta."

Püha Vaim juhib sind alati edasi rahu kaudu (**Jesaja 55:12**). Ta elab iga uskliku sees. See on tähtis. Kui saad midagi Jumala käest, siis toob see esile imelise rahu. See lohutab sind. Kuni sa ei ole seda saanud, ära liigu edasi. Ära tee otsust enne, kui saad selle sisemise rahu. Kui plaanid midagi osta, siis vaata oma südamesse, kas sul on selle asja suhtes rahu? Kui sul on, siis võid edasi liikuda. Kontrolli alati kõigepealt oma südant.

Kui sul on rahu, siis käid vaimus. Rahu on üks sinu uueksloodud vaimu viljadest (**Galaatlastele 5:22**). Temas on rahu! Kui kuuletud Tema Sõnale, siis juhitud rahust. Tema on Rahuvürst (**Jesaja 9:6**)!

Kui otsid Issandalt juhatust, siis püsi alati rahus. Kui kaotad rahu, siis ei ole sa enam Jumala kanalil ning sa ei ole võimeline leidma Tema juhtnööre. Ta räägib alati, kuid kui oled häälestatud hirmule, siis sa ei kuule Tema juhtnööre. Kui oled häälestatud masendusele ning kurtmisele, siis sa ei kuule Tema juhtnööre. Häälesta end rahule, see on ainus koht, kus sa oled võimeline Tema suunamist kuulma.

Usutunnistus: *Ma olen Vaimu poolt juhitud. Ma olen alistunud ja avatud. Ma hoian puhas südametunnistust. Mu südametunnistus on alati puhas solvumisest nii Jumala kui inimeste suhtes. Ma taotlen õiglust, usku, armastust ja rahu nendega, kes Issandat appi hüüavad puhtast südamest. Ma hoidun eemale kurjast ja teen head. Ma otsin rahu ning taotlen seda. Kui otsin Issandalt juhatust, siis olen häälestatud rahu kanalile, kus Jumal räägib. Ma ei liigu edasi enne kui mu südames on rahu.*

ÕIGLASE ELU

16. oktoober

Kannatlikkus 1

Jaakobuse 1:4

"Aga kannatlikkus olgu täiuslik, et te oleksite täiuslikud ja terviklikud ega oleks teis midagi vajaka."

Jumal on meile teada andnud, et me oleme Tema lapsed, Tema pojad. Oo, milline õnnistus on olla elava Jumala laps ning teada, et Jumal räägib meiega ning annab meile juhtnööre meie elude jaoks. Kui Ta annab meile teada seda, et oleme Tema lapsed, siis annab Ta meile teada ka teiste asjade kohta meie eludes. Ta annab meile teada, millist töökohta vastu võtta ning millist mitte. Ta annab meile teada, kellega koostööd teha ja kellega mitte. Kellega abielluda. Ta annab meile teada, kas liikuda kohe või oodata. Ta armastab meid ja Ta räägib meiega alati. Nagu oleme näinud, meil tuleb olla rahu kanalid selleks, et Temalt kuulda.

Oleme vaadanud, mis on võtmed, mis aitavad meil edukalt elada Vaimu poolt juhitud elu. Alistumine, avatus, puhta südametunnistuse hoidmine ja rahu on mõned olulised võtmed. Veel üks oluline võti, kuidas olla tundlik Püha Vaimu juhtimisele ja suunamisele, on kannatlikkus. Jumal ei ole segaduses ega masenduses (**1 Korintlastele 14:33**). Ta ei kiirusta. Me ei tohi ühtki otsust teha masenduses olles. Rahu ja kannatlikkus töötavad käsikäes. Kannatlikkus on rõõmus lootusrikas vastupidamine. Paigal püsimine, see tähendab, et sa jääd kindlasse kohta ilma sealt liikumata. Sa ei muutu, sa jääd püsima. Sa pead vastu ja sa teed seda rõõmsalt. **Jaakobuse 1:2-4** on kirjutatud: *"Pidage seda lausa rõõmuks, mu vennad, kui te satute mitmesugustesse kiusatustesse, kuna te teate, et teie usu läbikatsumine teeb teid kannatlikuks. Aga kannatlikkus olgu täiuslik, et te oleksite täiuslikud ja terviklikud ega oleks teis midagi vajaka."*

Me võime pidada seda kõike rõõmuks Tema tõttu, kes on meie sees. Sul on tunne, et tahaksid nutta, kuid selle asemel võid otsustada hoopis rõõmustada. Me võime läbi pisarate rõõmust hõisata. Võid hakata rõõmustama siis, kui sa seda üldse teha ei taha. **Efeslastele 4:22-24** on kirjutatud: *"Teil tuleb jätta oma endise eluviisi poolest vana loomus, kes laostub petlike himude käes, ning saada uueks oma mõttelaadilt ja riietuda uue inimesega,*

kes on loodud Jumala poolt elama tõe õiguses ja vagaduses.” On asju, mis meil tuleb seljast võtta ning asju, mis meil tuleb selga panna. Meil tuleb riietuda rõõmuga siis, kui meil selleks üldse tunnet ei ole. Meil on kõigil olnud aegu, mil me ei tunne üldse, et tahaks rõõmus olla, kuid kiitus Jumalale, me muutume aust ausse. Saamaks Kristuse sarnaseks. Sa võid seda kõike rõõmuks pidada. Miks? Sest sa tead midagi. Sa tead, et sinu usu läbikatsumine toob esile kannatlikkuse. Kuid, sul tuleb kannatlikkusel lasta oma töö lõpuni teha! Selle tulemusel oled täiuslik ja terviklik ning sul ei ole midagi vajaka.

Kannatlikkus on meie taasloodud vaimu vili ning see on võti, kuidas olla teadlik Pühast Vaimust. **Jeremija 42:2-7** tuli rahva juht prohvet Jeremija juurde ning palus, et ta otsiks Issandalt rahva jaoks juhatust. Nad olid üleriigilises kriisis. Tänapäeval ei pea me enam kellegi juurde minema, et juhatust saada. Püha Vaim elab meie sees. Neil ei olnud Püha Vaimu, seega läksid nad prohvetilt juhtnõore otsima. Nad pühendasid end Issandale ja ütlesid: “Me teeme kõike, mida Issand ütleb.” Jeremija otsis Issandat, nii nagu nad olid soovinud. **Jeremija 42:7** on kirjutatud: “Kümne päeva pärast tuli Jeremijale Issanda sõna.” Sõna ei tulnud esimese päeva lõpuks ega viienda päeva lõpuks. See tuli kümne päeva pärast. Kas juhid said juba liikuda? Ei. Neil ei olnud veel juhtnõore. Seega neil tuli oodata. Mitte lihtsalt passiivselt oodata, et näha, kas nad saavad mingeid juhtnõore. Ei, see oli ootusrikas ootamine. Uskudes, et nad kuulevad Issandat.

Kas mõistad, kui oluline on sel ajal kannatlikkus? Nad ei saanud midagi veel teha, sest Jumal ei olnud veel juhtnõore andnud. Ära kiirusta ega liigu surve all. Sa paned mööda kui seda teed. Oota kannatlikult, oota ootusrikkalt. Jumal tõepoolest räägib. See võib juhtuda kümme päeva hiljem. See võib juhtuda kuu hiljem. Sellest ei ole midagi. Usalda Jumalat! Ta teab, mida Ta teeb. Ole kindel, et püsid Jumala kanalil. Püsi alistununa, avatuna, hoia puhast südametunnistust, püsi rahu ja ole kannatlik. Kõike seda tehes sa kuuled Jumala häält!

Usutunnistus: *Ma olen Jumala laps, Jumala poeg. Nii nagu Jumal on andnud mulle teada, et olen Tema laps, saab Ta anda mulle samamoodi ka juhtnõore mu elu jaoks. Ma usaldan teda. Ma tean, et Ta armastab mind ja juhib mind ning suunab mind. Ma ootan kannatlikult ja rõõmsalt Teda. Ta annab mulle teada oma tahte minu elu jaoks. Ma olen Jumala Sõna kuulja ja tegija ning olen õnnistatud!*

ÕIGLASE ELU

17. oktoober

Kannatlikkus 2

Roomlastele 15:5

"Kannatlikkuse ja julgustuse Jumal aga andku teile, et te mõtleksite sedasama omavahel Kristuse Jeesuse eeskuju kohaselt,"

Kannatlikkus on võti, mis aitab sul olla oma vaimust teadlikum ning tundlikum Püha Vaimu suhtes. **Roomlastele 15:4-6** on kirjutatud: *"Sest mis iganes enne on kirjutatud, see on kirjutatud meile õpetuseks, et meil kannatlikkuse ja Pühakirja julgustuse kaudu oleks lootust. Kannatlikkuse ja julgustuse Jumal aga andku teile, et te mõtleksite sedasama omavahel Kristuse Jeesuse eeskuju kohaselt, et te ühel meelel ja ühest suust ülistaksite Jumalat ja meie Issanda Jeesuse Kristuse Isa."* Kiitus Issandale, meil võib olla lootust kannatlikkuse ja Pühakirja julgustuse läbi! Vaatame, millest Paulus Püha Vaimu inspiratsioonil rääkis.

Kiri roomlastele on kirjutatud kogudusele, mille osa oleme ka meie tänapäeval. Need kirjad ei olnud algselt kirjutatud peatükkide ning salmidena. Kirjakohtade hõlpsamaks leidmiseks jaotati kiri peatükkideks ja salmideks. Loeme eelnevat teksti **Roomlastele 14:13-23** ja vaatame täpsemalt, mida Paulus kogudusele õpetas. *"Ärgem siis enam mõistkem kohut üksteise üle, vaid pigem võtkem kohustuseks mitte saada vennale komistuseks või kiusatuseks! Ma tean ja olen veendunud Issandas Jeesuses, et miski pole ebapuhas iseenesest, vaid on keelatud üksnes sellele, kes arvab midagi keelatu olevat - sellele on see keelatud. Aga kui su vend saab toidu pärast kurvaks, siis sa ei käi enam armastuse järgi. Ära saada hukka oma toiduga seda, kelle eest Kristus on surnud! Ja ärgu olgu teotatav see, mis teie jaoks on hea. Jumala riik ei ole ju söömine ega joomine, vaid õigus ja rahu ja rõõm Pühas Vaimus. Sest kes sel kombel teenib Kristust, see on Jumalale meelepärane ja tunnustatud inimeste poolt. Niisiis, taotlegem seda, mida on vaja rahuks (Rahu on võti, mis aitab olla tundlikum Püha Vaimu juhtimisele ja suunamisele) ja üksteise ülesehitamiseks! Ära kisu toidu pärast maha Jumala teost! Kõik on küll puhas, kuid häda inimesele, kes sööb teisele komistuseks! Hea on liha mitte süüa ja veini mitte juua ja mitte teha seda, mis on su vennale komistuseks. Usku, mis sul on, pea iseenese jaoks Jumala ees. Önnis on see, kes*

enda üle kohut ei mõista selles, mis ta leiab õige olevat. Kui aga keegi sööb kõheldes, siis on ta süüdi mõistetud, sest see ei tule ta usust. Aga kõik, mis ei tule usust, on patt." **Roomlastele 15:1-3** ta jätkab: "AGA MEIE, kes oleme tugevad, peame kandma jõuetute nõrkusi ega tohi elada enese meeleheaks. Igaüks meist olgu meelepärane ligimese heaks tema ülesehitamiseks. Kristuski ei taotlenud iseenesele meelepärast, vaid nagu on kirjutatud: „Nende teotamised, kes sind teotavad, on langenud minu peale.“ (Loe **1. Korintlastele 8:4-13**.)

Toon sulle näite selle kohta, millest Paulus siin räägib. See on tõestisündinud lugu. Oli üks naine, kes oli olnud alkohoolik ning Jumal oli ta sellest vabastanud. Ta oli olnud aastaid vaba. Ta läks ühele konverentsile, kus jagati Jumala Sõna. Pärast teenistust läksid mitmed koosolekul olnud jutlustajad lähedalasuvasse restorani lõunat sööma. Mõned neist tellisid ka klaasi veini. See naine istus nende lähedal ning nägi neid veini joomas ning arvas seepeale, et veini joomises ei ole midagi halba. Ta tellis omale ka klaasi veini ning jõi seda. Sellest naisest sai uuesti alkohoolik ning sellest päevast alates ei suutnud ta enam sellest vabaneda, kuigi ta oli kristlane. Selle naise elu sai hävitatud, kuna teised arvasid, et veinijoomine ei tekita mingit kahju. Paulus räägib Püha Vaimu inspiratsioonil, et "hea on liha mitte süüa ja veini mitte juua ja mitte teha seda, mis on su vennale (öele) komistuseks."

Need jutlustajad ei teadnud, et see naine järgis nende eeskujut selles, mida nad tegid. Meist keegi ei tea, kelle elu meie lähedal võib hävitatud saada selle läbi, mida meie teeme. Olgem Jumala Sõna tegijad ning ärgem saagem kellegi jaoks komistuskiviks. Oleme juba näinud, et selleks, et olla tundlik Püha Vaimu juhtimisele, on puhta südametunnistuse hoidmine oluline. **Apostlite teod 24:16** ütles Paulus: "Just selle pärast püüan ma alati hoida puhast südametunnistust Jumala ja inimeste ees." Olgem Kristuse sarnased ning ärgem elagem iseendi meele järgi (**Roomlastele 15:1-3**).

Usutunnistus: Ma olen Püha Vaimu poolt juhitud. Ta ei juhata mind kunagi tegema midagi, mis põhjustaks kellegi pattu tagasi langemist. Ma püüan alati hoida puhast südametunnistust Jumala ja inimeste ees. Ma taotlen seda, mis on vaja rahuks ja üksteise ülesehitamiseks. Ma järgin kõike seda, mis enne on kirjutatud meile õpetuseks, et mul kannatlikkuse ja Pühakirja julgustuse kaudu oleks lootust. Ma olen Jumala Sõna kuulja ja tegija ning olen õnnistatud!

ÕIGLASE ELU

18. oktoober

Kannatlikkus 3

Psalmid 37:7

"Ole vait Issanda ees ja oota Teda; ära ärritu sellest, kelle tee õnnestub, ega mehest, kes teeb kavalusi!"

Oleme näinud, et kannatlikkus on võti, mille kaudu saame olla teadlikumad oma vaimust ning tundlikumad Pühale Vaimule. Kui otsid juhatust, siis tuleb sul kannatlik olla. Juhid, kes olid Jeremija juurde läinud, palusid tal nende pärast Issanda poole palvetada, et nad saaksid teada, mida teha. Nad lubasid teha kõike, mida iganes Issand neil teha käsib. Nad said vastuse alles kümme päeva hiljem (**Jeremija 42:2-7**). Me ei tohiks kunagi lasta survele end liikuma panna.

Vahel on inimesed olukorras, kus nad peavad viie päeva jooksul kellelegi vastuse andma. Mis siis juhtub, kui sa ei ole Issandalt viie päeva jooksul vastust kuulnud? Mis siis saab? Ära tee midagi. Oota, kuni kuuled Issandalt vastust. Ära lase müügimeestel end survestada. Kui sul ei ole asja kohta veel sisemist tunnistust, ära tee midagi. Kui hakkad tegutsema, paned mööda. Kui sa ei ole saanud juhiseid viiendaks päevaks, siis tehku müügimehed mida tahavad. Jumalal on sulle midagi paremat.

Psalmid 25:1-5 on kirjutatud: *"Issand, sinu poole ma tõstan oma hinge. Mu Jumal, sinu peale ma loodan, ärgu ma jäägu häbisse; ära lase mu vaenlasi rõõmust hõisata minu pärast! Ei jää ju häbisse ükski neist, kes sind ootavad; häbisse jäävad need, kes kerglaselt sinust loobuvad. Issand, anna mulle teada oma teed, õpeta mulle oma teeradu! Juhi mind oma tõeteel ja õpeta mind; sest sina oled mu pääste Jumal, sind ma ootan kogu päeva!"* Kui ootad Issandat, siis ei tule sul pettuda. Sa ei saa ootamisest väsida. Kui väsid ootamisest, siis hakkad otsima võimalust, kuidas oma tahtmist saada. Kui oled palunud Temalt juhtnööre konkreetse asja suhtes, siis sarnaneb see kelleltki e-maili ootamisele. Sa ei saa midagi teha, kuid sa oled kindel, et vastus tuleb. Sa ootad selle sisemise tunnistuse ilmumist oma vaimu. Kuid mõista seda, et see ei tähenda, et veedad kümme päeva oma magamistoas põlvedel. Sa võid oma südames Issandat oodata, samal ajal kui tegeled oma igapäevaste asjadega.

Ole valmis püsima usus niikaua, kuni vastuse saad. Pea meeles, et Jumal ei kiirusta kunagi, seega ei pea ka sina kiirustama. Kuni ootad, tee seda rõõmuga. Tee seda kindlalt ja ootusrikkalt. **Psalmid 37:7** on kirjutatud: "Ole vait Issanda ees ja oota teda; ära ärritu sellest, kelle tee õnnestub, ega mehest, kes teeb kavalusi!" Kannatlikkus ja rahu. Kui puhkad, siis oled rahu. Õnnistuse saavad need, kes vajadusel peavad usus ja kannatlikkuses vastu nädalast nädalasse, kuust kuusse ja aastast aastasse. Kurat valab sulle survet juurde just siis, kui oled läbimurdele, juhtnööride saamisele, finantsilisele läbimurdele väga lähedal. Ta survestab sind alla andma just enne vastuse saamist. Meil tuleb olla kannatlikud, nii nagu Jumal on kannatlik. Jumal ütleb midagi ja tõepoolest, tuhandeid aastaid hiljem see sünnib. Ma ei taha öelda, et sul tuleb nii kaua oodata, kuid ole valmis seisma nii kaua, kuni saad kätte selle, mida oled uskunud.

Psalmid 37:23,37 ütleb: "Issanda käest on mehe sammud, ja ta kinnitab seda, kelle tee on tema meelega järgi." "Hoia, mis laitmatu, ja vaata sellele, mis on õige, sest rahunõudjal mehel on tulevik!"

Sul tuleb uskuda, et Jumal armastab sind ja et Ta kuuleb su palveid ning vastab nendele. Sul tuleb uskuda, et Ta annab sulle tarkust igaks olukorraks millesse satud. Kui saad Temalt juhtnöörid, siis need rahuldavad sind. See rahuldab sinu südant, mitte sinu liha või meeli; see rahuldab sinu südant, kohta, kus elab Püha Vaim! Kui saad Temalt suuna, siis järgi seda täielikult ja lõpuni!

Usutunnistus: Ma olen Jumala laps. Ma olen juhitud Püha Vaimu poolt. Ma ootan Issandat iga päev ja iga öö, ma ootan Teda. Ma vaatan Tema peale. Mu silmad on Tema peal, et Ta näitaks mulle, mida teha. Ma ei lähe oma teed, ma ei alistu survele ega tee rutakaid otsuseid. Ma ootan Issandat. Ma kuulen Tema häält ja Ta juhatab mind ning juhib mu samme ning suunab mind iga päev õigele teele.

ÕIGLASE ELU

19. oktoober

Pühitsus 1

Heebrealastele 12:14

"Taotlege rahu kõikidega ja pühitsust, milleta keegi ei saa näha Issandat,"

Oleme vaadanud viite asja, mida saame teha, et olla teadlikumad oma vaimust ning tundlikumad Püha Vaimu juhtimisele. Me peame olema alistunud, avatud, hoidma puhast südametunnistust, järgnema rahule ja olema kannatlikud. Kui tahad Jumala parimat, siis pead olema kannatlik, valmis seda ootama. Järgi Püha Vaimu väga hoolikalt. Ära rutta Temast ette. Mõndasid asju, mida arvad, et pead kohe tegema, tuleb sul teha alles aastate pärast. Ajastus on oluline. Kui ootad, siis Ta annab sulle juhtnöörid ning see saab olema suurepärane.

Veel üks asi, mis teeb meid Püha Vaimu juhtimise suhtes tundlikumaks, on pühitsus. Vaatame mõnda kirjakohta, mis räägivad juhatusest. **Heebrealastele 12:12-14** ütleb: "Seepärast tehke jälle tugevaks lõtvunud käed ja jõuetud põlved ja õgvendage teerajad oma jalgadele, et lonkur ei väänaks jalga, vaid pigem saaks terveks. Taotlege rahu kõikidega ja pühitsust, milleta keegi ei saa näha Issandat," Pea meeles, et Püha Vaim on Rahu Vaim. Kui järgned rahule ja taotled seda, siis järgid Jumalat. Meil tuleb juhinduda rahust ja samuti ka pühitsusest. Ilma pühitsuseta ei saa ükski inimene näha Jumalat.

Matteuse 5:8 on kirjutatud: "Õndsad on puhtad südamed, sest nemad näevad Jumalat." Need salmid ei ütle, et ilma selleta ei saa keegi taevasse. Siin ei öelda seda. Sa näed Issandat, kui taevasse lähed, kuid siin räägitakse enamast kui taevas. Puhtad südamed näevad Jumalat. Siin ei räägita vaid füüsilisest nägemisest. Sa ei keskendu füüsilisele. Ta räägib siin tajumisest. Kreekakeelne sõna nägemise kohta selles salmis on tajuma. Pea meeles, et me käime usus ja mitte nägemises (**2. Korintlastele 5:7**). Me ei vaata sellele, mis on nähtav, vaid sellele, mis on nähtamatu (**2. Korintlastele 4:18**). Üks tähtsamaid asju Jumala juhtimise tundmise juures on teadmine, et miski on Jumala juhtimine ning tunnetamine, et see on Jumalast. Me peame jõudma kohta, kus

oleme võimelised tunnetama, et miski on Jumalast ning pühitsus viib sind sellesse kohta.

Ilma pühitsuseta me ei näe ega tunneta Issandat. Meil tuleb mõista, et me ei tee end ise pühaks. Me oleme pühitsetud ja pühaks tehtud Talle vere läbi. Me ei suuda ise teha nii palju häid tegusid, et need teeksid meid piisavalt õigeks Jumala ees puhta ja pühana seismiseks. Tema veri ja meie usk veresse on teinud meid pühaks. See ei ole mingil moel seotud meie tegudega. Ta on meid vastu võtnud selles Armastatus (**Efeslastele 1:6**). Me oleme praegu vastu võetud, praegu õiged ja praegu pühad selle tõttu, mida Jeesus on teinud. Kui me meelt parandame ja pöördume patust, siis Jeesuse veri puhastab meid kõigest ülekohtust ja teeb selle, mis oli ebapuhas ja ebapüha, puhtaks ja pühaks. Jeesus on teinud meid vääriliseks Talle otsa vaatama.

Seega meid on tehtud pühaks ning meil tuleb ka elada pühitsuses. Sõna püha tähendab puhas, see tähendab rikkumatu, see tähendab eraldatud või pühitsetud, mis tähendab eraldatud Jumala ainuõiguslikuks kasutuseks. Räägime endiselt Püha Vaimu poolt juhitud olemisest. Pane tähele, et Vaimu nimi on PÜHA Vaim. Kui järgid Püha Vaimu, siis järgid pühitsust! Sa järgid seda, mis on puhas ja rikkumatu.

Inimene muutub selle vaimu sarnaseks, mis vaimu ta järgib. **Markuse 5:1-16** on lugu mehest, kellel oli rüve vaim. Ta elas haudades ning lõikus ennast. Jeesus vabastas mehe neist rüvedatest vaimudest ning mees leiti rietatuna ja selge mõistuse juures olevat.

Sõitsin Tallinnas ühel õhtul palvekoosolekult koju. Juhtusin vaatama vahekäiku ja nägin üht noort teismelist poissi istumas ja oma käsivarsi noaga lõikumask. Kõnetasin teda ning ta tõsis püsti ning istus minu ette. Ma teadsin, et ta alistus kurjale vaimule, seetõttu küsisin temalt, kas ma võin ta pärast palvetada ning ta nõustus. Ma palvetasin ning võtsin meelevalla kurja rüveda vaimu üle Jeesuse nimel. Kui palve lõpetasin, buss peatus ning olime jõudnud selle noormehe peatusesse, seega ei saanud ma temaga rohkem rääkida, kuid ma usun, et Issand lõpetab selle töö, mis Ta alustas. Usun, et näen teda taevas.

Usutunnistus: *Ma olen Jumala laps. Ma olen juhitud Jumala Vaimu poolt. Ma taotlen rahu kõigi inimestega ning pühitsust, seetõttu näen ehk tajun ma Issandat. Ma olen pühitsetud. Ma olen õige ja*

*puhas. Ma olen püha! Tema on mind vastu võtnud selles
Armastatus! Ma olen õnnistatud!*

ÕIGLASE ELU

20. oktoober

Pühitsus 2

Heebrealastele 12:14

"Taotlege rahu kõikidega ja pühitsust, milleta keegi ei saa näha Issandat,"

Räägime sellest, kuidas edukalt elada Vaimu poolt juhitud elu. Oleme näinud mõningaid väga olulisi asju, mis võivad meid Tema juhtimise ja suunamise suhtes tundlikumaks muuta. Oleme näinud, et pühitsus on väga oluline Vaimu poolt juhitud olemiseks. Meil tuleb jõuda sellisesse kohta, kus oleme võimelised tajuma, kui miski on Jumalast ning pühitsus on see, mis aitab meil sellesse kohta jõuda. Vastavalt **Heebrealastele 12:14** tuleb meil teha järgmist: *"Taotlege rahu kõikidega ja pühitsust, milleta keegi ei saa näha (tajuda) Issandat,"*

Mel tuleb taotleda rahu ja pühitsust. Kui järgid Püha Vaimu, siis järgid mõlemat. Jumala Vaimu nimetatakse PÜHAKS Vaimuks. Jumala Sõna nimetatakse PÜHAKirjaks. Jumala ingleid nimetatakse PÜHADEKS ingliteks. Jeesust nimetatakse PÜHAKS lapseks. PÜHAKS. Jumal on PÜHA! Tiibadega olendid Taevas hüüavad PÜHA, PÜHA, PÜHA on Issand Kõigeväeline. Mida see tähendab? See tähendab puhas, rikkumatu, rüvetamata, PÜHA, eraldatud patust ja rüvedusest. Seda hüüavad tiivulised olevused. Ilma pühitsuseta ei saa me näha ega tajuda Issandat. Ilma pühitsuseta ei ole me võimelised tajuma, kas miski on Jumalast või vaenlasest või lihtsalt inimesest. Püha Vaim juhib meid pühitsuses. Ta juhib pühadel viisidel ja pühadel teedel.

1. Peetruse 1:14-16 on kirjutatud: *"Nii nagu kuulekad lapsed ärge ka teie kohanege oma kunagise teadmatusaja himudega, vaid saage pühaks kogu oma käitumisega, nii nagu on püha see, kes teid on kutsunud; sest kirjutatud on: „Olge pühad, sest mina olen püha!“* Kas meie saame elada püha elu? Kui Ta käskis meil olla püha, siis me suudame olla pühad. Me suudame elada püha, puhast, rikkumata, rüvetamata, patust eraldatud elu. Pühitsus ei ei ole riietumisstiil ega reeglistik. Pühitsus on puhtus. See on rikkumatus. See on eraldatus patust ja rüvedusest. Pühitsus on Kristuse sarnasus. Kristus on Püha. Seega tähendab püha elu elamine Tema sarnaselt elamist. Me suudame seda. Nagu eile

nägime, Tema on teinud meid pühaks, seega me suudame elada pühadena. Meie püha elustiil on selle tulemus, et Tema on meid pühaks teinud.

King Jamesi piiblitõlge ütleb **2. Peetruse 1:21**: "*sest iialgi pole ühtegi prohvetiennustust esile toodud inimese tahtel: vaid pühad Jumala mehed on rääkinud, olles kantud Pühast Vaimust.*" Kas sa tahad olla Jumala poolt kasutatud? Kas sa tahad, et Ta sinu kaudu räägiks? Et Ta sinu kaudu puudutaks, teeniks, tervendaks ja vabastaks? Kui jah, siis peaks püha elu elamine sulle väga tähtis olema. Vaenlane üritab alati meid kiusata ning rüvedusse meelitada, et meid rikkuda. Miks? Sest see mõjub meile mitmel viisil. Üks asi mis juhtub on see, et satume seisundisse, kus Jumal ei saa meid kasutada.

Teine asi on see, et kui patustad, siis su süda mõistab sind hukka ning kui koged süütunnet ja hukkamõistu, siis su usk on kahjustatud. Sinu usk ei toimi ning ainus viis, kuidas sa saad oma tervenemise, palvevastused jms kätte saada, on usu kaudu. **1. Johannese 3:21** on kirjutatud: "*Armsad, kui meie süda ei süüdistata, siis on meil julgus (usk) Jumala ees.*" Vaenlane ei taha, et meil oleks julgus Jumala ees. Kui su süda sind hukka mõistab, siis sul ei ole julgust.

Samuti, kui oled alistunud ja seotud rikutud ja rüvedate asjadega ning selle peale õlgu kehitad ning ütled, et küll Jumal mulle andestab. Jah, Jumal andestab sulle, kuid sellest jäävad siiski teatud mõjud, millega sul tuleb tegeleda. 1.) hukkamõist – see on kõige hullem olek, millesse võid sattuda, kui su süda sind hukka mõistab ning tunned hirmsat süütunnet. Sul ei ole usku ning sa saad lüüa. 2.) kui alistud rüvedusele, siis rikub see sind ning kõik see, mis sind rikub, teeb sind tuimemaks. Me tahame olla tundlikud mitte tuimad.

Pühitsus, puhta, rikkumatu, rüvetamata elu elamine aitab meil tajuda mis on õige ja mis on vale, mis on Jumalast ja mis on vaenlasest või lihtsalt inimestest. Me peaksime olema väga huvitatud püha elu elamisest!

Usutunnistus: *Ma olen Vaimu poolt juhitud. Ma olen Elava Jumala sõnakuulelik laps. Ma ei kohane oma kunagise teadmatusaja himudega, vaid saan pühaks kogu oma käitumisega, nii nagu on püha see, kes mind on kutsunud; sest kirjutatud on: Olge pühad, sest mina olen püha! Jeesus on teinud mind pühaks, seega võin ka mina elada püha, puhast, rikkumata, rüvetamata, patust eraldatud*

*elu. Ma taotlen rahu ja pühitsust, seetõttu ma näen ja tajun
Issandat ning olen õnnistatud!*

ÕIGLASE ELU

21. oktoober

Pühitus 3

Heebrealastele 12:14

"Taotlege rahu kõikidega ja pühitsust, milleta keegi ei saa näha Issandat,"

Oleme näinud, kui oluline on püha elu elamine. Kui alistume lihale ja teeme asju, mis meid rüvetavad ja rikuvad, siis on sellele tagajärjed, mis meid mõjutavad. Hukkamõist ja tuimaks jäämine on valedele asjadele alistumise tulemus ja me ei taha seda oma eludesse. Tundlik olemise vastand on tuim olemine.

1. Timoteose 4:1-2 on kirjutatud: *"Aga Vaim ütleb selge sõnaga, et tulevastel aegadel mõned taganevad usust ja hoiavad (kuulavad) eksitajate vaimude ja kurjade vaimude (deemonite) õpetuste poole nende valerääkijate silmakirjalikkuse mõjul, kes on põletanud tulemärgi oma südametunnistusse."* Ta ütleb siin, et kristlased ei kuula enam Püha Vaimu häält. Nad kuulavad õpetusi ja need õpetused tulevad ja on tulnud kiriku kantslitist. Saab olema inimesi, kes räägivad kantslitist valesid asju ning on vale vaimu poolt kasutatud. Leiad vastuolusid nende sõnades ja tegudes, mis omakorda tekitavad veelgi enam vastuolusid, mis on valed ja pettus. Püha Vaim ei ole selle sees. Püha Vaim on Tõe Vaim.

See kirjakoht räägib kristlastest, sest sa ei saa taganeda millestki, millega sa ei ole kunagi seotud olnud. Inimesed hoiavad eksitajate vaimude poole. See on põhjus, miks kristlased peavad kõik Jumala Sõnaga läbi katsuma. Meil on Jumala Sõna, Piibel, ning meie sees elab Õpetaja, Püha Vaim (**Johannese 14:26**). Püha Vaim annab sulle teada, kas õpetus on õige, ning kui see on, siis sa leiad selle ka Piiblist. Püha Vaim on Tõe Vaim ja Ta ei inspireeri kedagi kunagi valetama. Vastavalt **Johannese 8:44** on Saatan valetaja ja valede isa. Temas ei ole tõde. Kiitus Jumalale, Jumalas ei ole MINGIT pettust. Tema on valgus ja Temas ei ole mingit pimedust. Ei mingit varjutuste varju. Tema on valgus (**Jaakobuse 1:17**).

Seega need inimesed eksisid teelt, sest nad kuulasid silmakirjalikkust, valet. Silmakirjalikkuses valede rääkimisel on tagajärg. Sinu südametunnistusse, mis on sinu vaimu hääl,

põletatakse tulemärk. Mida see tähendab? See tähendab, et oled tuimestanud end Jumala häält kuulma. Mängisin kunagi kitarri ning kui ma alles hakkasin seda õppima, tekkisid mu sõrmeotstele nahapaksendid. Seejärel ei tundnud ma sõrmeotstega enam midagi. Seda teeb tulemärgi südametunnistusse põletamine. Sinna tekib armkude, mis ei tunne midagi. Kui su südametunnistusse on tulemärk põletatud, siis sa ei kuule enam Jumala häält. Mis põhjustas nende inimeste sellise muutumise? Valede kuulamine. Silmakirjalikkuse kuulamine ja valede vaimude kuulda võtmine. Need asjad juhtisid need inimesed puhtusest ja tõest eemale. Me tahame olla tundlikud!

Kui tahame jätkuvalt Jumalalt kuulda, siis peame olema kindlad, et me ei pööra tähelepanu valetavatele vaimudele ja deemonite õpetusele. Järgi tunnistust oma sees! Võta Jumala Sõna ja leia kirjakohad selle kohta, mida õpetatakse. Olgem **Apostlite teod 17:11**: tegijad: *"Sealsed olid üllameelsemad kui Tessaloonika omad, nemad võtsid sõna vastu täie innuga ja uurisid iga päev Pühakirjast, kas see on nõnda."*

Usutunnistus: *Ma olen Vaimu poolt juhitud. Ma elan püha elu. Ma kuulan Püha Vaimu. Ma hoian õrna südametunnistust. Ma katsun õpetused, mida kuulen ja raamatud mida loen läbi Jumala Sõna valguses. Ma uurin iga päev pühakirjast, kas see, mida õpetatakse on nõnda. Püha Vaim on Tõe Vaim ja Ta juhib ning suunab mind kõigesse Tõesse. Jumala Sõna on tõde! Ma olen õnnistatud.*

ÕIGLASE ELU

22. oktoober

Pühitsus 4

Heebrealastele 12:14

"Taotlege rahu kõikidega ja pühitsust, milleta keegi ei saa näha Issandat,"

Ilma pühitsuseta ei saa sa Issandat näha. Ilma pühitsuseta sa ei tea, kas miski on Issandast või vaenlasest. Pühitsus on nii oluline Püha Vaimu poolt juhitud olemiseks. Eile nägime, et on asju, mis võivad hägustada su südametunnistust, teha sind Issanda juhtimise suhtes tundetuks. See on ohtlik koht. Tundlikkuse ja puhtuse, tundlikkuse ja tõe, tundlikkuse ja rikkumatuse vahel on seos. Kui sul jääb vajaka ühes neist valdkondadest, siis läheb see sulle mõnes teises valdkonnas kalliks maksma.

Paulus rääkis Püha Vaimu inspiratsioonil Vaimuga täidetud usklikele **1. Korintlastele 10:14-24**. Ta rääkis neile leivamurdmisest, mis on ühine osasaamine, ühine jagamine. **Salmides 21-24** hoiatab ta neid osaduse eest deemonitega. *"Te ei või juua Issanda karikast ja kurjade vaimude karikast, te ei või osa saada Issanda lauast ja kurjade vaimude lauast. Või tahame Issandat teha kiivaks? Kas oleme temast tugevamad? Öeldakse: „Kõik on lubatud!“ - Siiski kõigest ei ole kasu. „Kõik on lubatud!“ - Siiski kõik ei ehita kogudust. Ärgu ükski otsigu oma, vaid teise kasu!"*

Kristlastena on meil teatud asjad, mida me ei peaks vaatama ja lugema, näiteks erootilise sisuga filmid ja raamatud deemonitest ja seksist jms. Sa ei peaks käima ööklubides. "Miks mitte?" küsid sa võib-olla. Põhjuseks on see: kinomajades, kus neid filme näidatakse, on deemonid. Ööklubides on deemonid. Sa oled osaduses nende deemonitega kui käid neis kohtades. Inimesed, kes kirjutavad neid "ainult täiskasvanutele" filme ja raamatuid, on mõjutatud Saatana ja tema deemonite poolt. Kui vaatad või loed selliseid asju, siis sa rüvetad ennast. Iga kord, kui hakkad midagi sellist vaatama või lugema, tajud enda sees häält: ära vaata seda. Ära loe seda. Lahku sellest paigast, kuuletu sellele märguandele. Püha Vaim püüab sind hoida rüvetumisest ning Tema juhtimisele tundetuks muutumisest. Kui tunned sees sellist pidurdamise tunnet

või miski häirib sind kuid sa ignoreerid seda ning jätkad, siis oled end just vähekene tuimemaks teinud.

Kui miski ei ole Pühast Vaimust, siis mis vaimust see on? Kui alistud ja suhtled millegagi, mis on vales vaimust, siis mõjub see hägustavalt sinu südametunnistusele, mis on sinu vaimu hääl. Võid jõuda sellisesse seisundisse, kus oled asjades suhtes täitsa segaduses ning murrad pead, kas see on nüüd Jumalast või kuradist. Kas see on Jumal või mina ise. Miks? Sest sa oled ignoreerinud asju, mille suhtes Püha Vaim on sulle möödunud päevadel märku andnud. Võib-olla oled mõelnud: oh, sellest ei ole midagi. Kas tõesti? Täpselt seda tahabki kurat sind uskuma panna.

Kui oled ignoreerinud asju ja end Issanda juhtimisele tuimaks teinud, siis on mul sulle häid uudiseid. Sa võid taas tundlikuks muutuda, isegi veelgi tundlikumaks, kui sa enne olid. Kuuletu alati nendele sisemistele märguannetele. Juhindu sellest, mida tajud enda sees. Taotle rahu kõigi inimestega ning pühadust, ilma milleta ei saa keegi Issandat näha!

Palve: *Taevane Isa, ma tulen Sinu ette Jeesuse nimel ning palun, et Sa andestaksid mulle need korrad, kui olen ignoreerinud Püha Vaimu märguandeid. Et olen ignoreerinud seda sisemist häält. Ma palun, et Sa andestaksid mulle kõik need korrad, mil olen olnud osaduses deemonitega, lugedes valesid raamatuid või vaadates valesid filme või käies valedes kohtades. Ma igatsen olla Sinu juhtimise suhtes väga tundlik. Sa ütlesid **1. Johannese 1:9** et kui meie oma patud tunnistame, siis sina oled ustav ja õige ning andestad meie patud ning puhastad meid kogu ülekohtust. Ma tunnistan üles oma patud, seetõttu ma usun, et Sa andestad mulle ja ma andestan ka iseendale. Ma tänan Sind, et olen puhastatud kogu ülekohtust ning olen nüüd nagu vastsündinud beebi ning väga tundlik sinu juhtimisele ja suunamisele. Ma otsustan kogu oma tahtega kuuletuda alati Püha Vaimu märguannetele. Kui miski mind vaevab, siis ma lõpetan koheselt. Kui tunnen peatumismärguannet, siis jään ma alati tundlikuks Sinu juhtimisele ja suunamisele. Aamen.*

ÕIGLASE ELU

23. oktoober

Tee hea meelega Tema tahet

Johannese 7:17

"Kui keegi tahab teha tema tahtmist, küll ta tunneb õpetusest ära, kas see on Jumalast või räägin ma iseenesest."

Kiitus Jumalale, Ta õpetab meile viise, kuidas olla tundlikumad Tema juhtimistele. Jumal kasutab neid, kes kuulavad Teda ning ma usun, et meie oleme need inimesed! **Johannese 7:16-18 (Laiendatud piiblitõlge, Klassikaline väljaanne)** on kirjutatud: "Jeesus vastas neile ja ütles: "Minu õpetus ei ole Minust endast, vaid Temast, kes Mind saatis. Kui keegi soovib teha Tema tahet (Jumala meele järele), siis ta teab (saab vajaliku valgustuse, et ära mõista, ta suudab ise ära arvata) kas õpetus on Jumalast või räägin ma iseendast nagu mulle sobib ning Minu enda meelevaldast. Kes räägib iseene meelevaldast, otsib austust iseendale – see, kes räägib iseenda õpetust, otsib au iseendale. Kuid see, kes otsib au Talle ja on innukas tooma austust Temale, kes Tema saatis, Tema on tõeline, ning Temas ei ole mingit ülekohut või valet või pettust."

Tahad sa teada, kas miski on Jumalast? Ole alati valmis tegema Tema tahet, tegema Tema meele järgi. Kui sa igatsed teha Tema meele järgi, siis sa tead. Sul on vajalik valgustus, et ära mõista ja suuta ise arvata, kas miski on Jumalast või mitte. Iga kord, kui otsustad, et ei taha teha Tema Sõna järgi, teed sa end Tema juhtimise suhtes järjest tuimemaks.

Jumal on otsustanud meile oma tahet ilmutada eelkõige oma kirjutatud Sõna läbi. Kui me otsustame, et me ei taha teha midagi, mida Tema Sõnast loeme, siis muudame end tuimemaks ka Temalt kõige muu kuulmise suhtes. Ava oma süda Tema Sõnale. Jumal ja Tema Sõna on üks. Tema tahe on Tema Sõna. Mida enam sa tunnend Jumala Sõna, seda enam sa tunnend Tema häält, ja seda enam sa tead Tema tahet. Järgi kirjutatud Sõna täielikult. Seda tehes järgid sa täielikult ka teisi asju, millest Ta sulle räägib. **Johannese 10:27** on kirjutatud: "Minu lambad kuulevad minu häält ja mina tunnen neid ja nad järgnevad mulle." Iga kord, kui teed Tema kirjutatud Sõna järgi, järgid sa Teda. **Psalmid 138:2** on kirjutatud: "Ma kummardan su püha templi poole ja tänan su nime su helduse ja ustavuse pärast; sest suuremaks, kui on kõik

su kuulsus, oled sa teinud oma töötuse.” Jumal otsustas alistada Iseennast oma Sõna meelevallale!

Ole alati Jumalale avatud. Ole avatud kuulmaks midagi erinevat sellest, mida arvasid, et tahad kuulda. Tihtipeale inimesed kasvavad vaimulikult üles õpetusega, mis on vastuolus Jumala Sõnaga. Näiteks võib-olla on sulle õpetatud, et Jumala tahe ei ole inimesi tervendada. Ja kui sa siis loed Jumala Sõna, hakkad nägema midagi muud. Nüüd tuleb sul otsustada. Pea meeles, et Ta ütles: “...*Kui keegi soovib teha Tema tahet (Jumala meele järele), siis ta teab (saab vajaliku valgustuse, et ära mõista, ta suudab ise ära arvata) kas õpetus on Jumalast või räägin ma Iseendast nagu mulle sobib ning Minu enda meelevallast.*” Kui sa tõepoolest igatsed tõe, siis Ta ilmutab seda sulle.

Mõned inimesed arvavad, et neid on kutsutud viiesesse teenistusse. Ole ka selles Jumalale avatud. Ole avatud kuulmaks midagi teistsugust. Kui oled mingis kutsumuses – see kehtib ka teiste teenistusharude kohta – ning sa ei jää püsivalt avatuks Jumalale, siis Jumal laseb sul edasi minna ning kannatada Tema täiuslikust tahtest väljas olemise tagajärgi. Kui oled vaid Jumala lubavas tahtes, siis tunned, et miski ei ole justkui õige. Ära tiku valesse ametisse. Kui kipud viiesesse teenistusse, millesse sind ei ole kutsutud, siis võib see sulle maksta sinu teenistuse ja elu. Saul, kes oli võitnud kuningas, tikkus preestriametisse ning kaotas oma teenistuse ning hiljem kaotas oma elu, sest ta ei olnud kannatlik (**1. Saamueli 13:1-14**). See, et näed vajadust, ei tähenda seda, et oled selle ülesande tegemiseks kutsutud. Pea meeles, kui tahad teha Tema tahet, siis sa tead, kas miski on Jumalast.

Kui oled kutsutud apostli-, prohveti-, evangelisti-, pastori- või õpetajaametisse, siis saad ka vaimuliku varustuse, vaimuannid, mis kuuluvad selle ameti või ametite juurde, millesse oled kutsutud. Kuula oma vaimu, kes on juhitud Püha Vaimu poolt. Ta ei juhi sind kunagi valesti.

Usutunnistus: *Ma olen vaimu poolt juhitud. Ma igatsen teha Jumala tahet, (Jumala meele järgi), seetõttu ma tean. Ma saan vajaliku valgustuse, et ära mõista ning ma suudan ise ära arvata, kas miski on Jumalast või Saatanast või minust endast. Ma tunnen hea Karjase häält ja võõra häälele ma ei järgne. Ma püsin Jumalale avatud. Avatud kuulmaks midagi erinevat sellest, mida arvasin. Ma olen alistunud, avatud, ma hoian puhast südametunnistust, ma olen kannatlik, ma taotlen rahu ja pühitsust ning ma saan näha Issandat!*

ÕIGLASE ELU

24. oktoober

Täiustades oma pühadust 1

2. Korintlastele 7:1

"Armsad, et meil nüüd on niisugused töötused, siis puhastagem endid ihu ja vaimu kogu rüvedusest, täiustades oma pühadust Jumala kartuses."

Kiitus Issandale, pühitusega saame me Issandat näha ja tajuda. See on hea uudis. Küsimus on selles, kas sa tõepoolest tahad olla võimeline Issandat tajuma? Kui tahad tõepoolest Issanda hääle suhtes tundlikumaks muutuda ja püha elu elada, siis on kolm asja, mida sa teha tahad. Piibel räägib kolmest puhastusvahendist.

1. Sa puhastad end eraldamise kaudu. Sa pead eraldama end asjadest, mis rüvetavad. **2. Korintlastele 6:14-7:1** räägib mõningatest asjadest, millest tuleks end eraldada. *"Ärge hakake vedama võõras ikkes koos uskmatutega! Mis ühist on õigusel ja ülekohtul või mis osadust valgusel pimedusega? Mis kooskõla on Kristusel Beliariga või mis osa on usklikul uskmatuga? Kuidas sobib Jumala tempel kokku ebajumalatega? Meie oleme ju elava Jumala tempel, nõnda nagu Jumal on öelnud: „Ma tahan nende seas elada ja käia ja olla nende Jumal, ja nemad on minu rahvas. Seepärast minge ära nende keskelt ja eralduge neist,“ ütleb Issand, „ja ärge puudutage rüvedat, siis ma võtan teid vastu ja olen teile Isaks, ja teie olete mulle poegadeks ja tütardeks,“ ütleb Kõigeväeline Issand. Armsad, et meil nüüd on niisugused töötused, siis puhastagem endid ihu ja vaimu kogu rüvedusest, täiustades oma pühadust Jumala kartuses."*

Eneste puhastamine ihu ja vaimu kogu rüvedusest, täiustades oma pühadust Jumala kartuses on meie osa. Jumal ei tee seda sinu eest ära. Sa puhastad end ise nendest asjadest, mis rüvetavad. Jumal ei sunni sind seda tegema, kuid kui soovid tõsiselt olla Issanda poolt juhitud, siis sa tahad seda teha. Puhasta oma elustiil. See on tegelikult lihtne. Kui su süda sind millegi pärast vaevab, lõika see asi ära. Järgnevate küsimuste abil saad sa end tagajärgede osas testida. Kui oled midagi teinud, siis küsi endalt need küsimused. Kuidas ma end nüüd tunnen? Kas mul on rahu südames? Kas ma tunnen end nüüd Jumalale lähemal või kaugemal olevat? Kas ma tunnen end puhtama või räpasemana? Kas ma tunnen, et olen üles

ehitatud või olen nõrgem ja alla surutud? Kas ma tunnen, et pean meelt parandama? Vastuste järgi saad teada, mis sul tuleks oma elust ära lõigata.

Aeg-ajalt oleme kõik mööda pannud, kuid on aeg asjad õigeks panna. Iga kord, kui mööda paneme, läheb see meile midagi maksma. Me ei pruugi seda koheselt märgata, kuid kui jätkame samas vaimus, siis peagi märkame tagajärgi. Ilma pühaduseta me ei mõista Jumalat. Puhta elu elamine ja Jumalaga väga lähedaselt koos käimine on ülioluline.

2. Puhastatud Sõna veega pesemise kaudu. **Johannese 15:3** on kirjutatud: "*Teie olete juba puhtad sõna tõttu, mida ma teile olen rääkinud.*" Jumala Sõna puhastab meid. Me peaksime lugema vähemalt ühe peatüki päevas, või rohkem. On tähtis end igapäevaselt Sõnas pesta. **Efeslastele 5:26** on kirjutatud: "*et teda pühitseda, olles ta puhastanud vees pesemisega sõna läbi,*" Lase Sõnal oma meeli ja hinge pesta ning toida oma vaimu ja oma usku! **Johannese 17:17** ütleb: "*Pühitse neid tões: sinu sõna on tõde!*" Ta ütleb siin seda, et eralda nad pühitsuseks tõe läbi, mis on Tema Sõna.

3. Hinnaline veri! **Ilmutuse 1:5** on kirjutatud: "*ning Jeesuselt Kristuselt, kes on ustav tunnistaja, esikpoeg surnuist ja maa kuningate valitseja. Temale, kes meid armastab ning on meid lunastanud meie pattudest oma verega*" Tänu Jumalale Jeesuse Kristuse vere eest, mis puhastab meid kõigest patust. Kui võtsime Jeesuse oma Issandaks, saime puhtaks ja iga kord kui patustame ja oma patud tunnistame, on Tema ustav ja õige ning annab meile meie patud andeks ning puhastab meid kõigest ülekohtust (**1. Johannese 1:7-9**). Võta aega, et lugeda **Ilmutuse 7:9-14**. Siin räägitakse meist!

Usutunnistus: *Ma olen Jumala Sõna kuulja ja tegija. Ma puhastan end ihu ja vaimu kogu rüvedusest, täiustades oma pühadust Jumala kartuses. Ma eraldan end neist, kellest Jumal on käskinud end eraldada. Ma loen oma Piiblit iga päev, lastes sel mu meeli ja hinge puhastada ning toita oma vaimu ja usku. Iga kord, kui loen Jumala Sõna, mis on tõde, ning teen selle järgi, eraldan ma end pühitsuseks. Kui ma pattu teen, siis tunnistan selle kiiresti, lastes Jeesuse verel end kogu ülekohtust puhastada! Seda tehes ma näen, tajun Issandat ja olen õnnistatud!*

ÕIGLASE ELU

25. oktoober

Täiustades oma pühadust 2

2. Korintlastele 7:1

"Armsad, et meil nüüd on niisugused töötused, siis puhastagem endid ihu ja vaimu kogu rüvedusest, täiustades oma pühadust Jumala kartuses."

Iga kord, kui lugesin **2. Korintlastele 7:1** kerkis mu mõttesse küsimus: kas tõesti isegi siis, kui olen uuesti sündinud, võib mu vaim rüvetuda? Ma ei saanud sellest oma mõistuses aru, kuid oma südames ma uskusin, et Jumala Sõna on tõde. Minu sees tunnistas miski, et see on tõde. Kuid sellegipoolest soovisin ma sellest aru saada. Tänu Jumalale Püha Vaimu eest, kes on mu õpetaja, ning Jumalameeste ja -naiste eest, kes mind õpetasid.

Näeme juba siis, et see on tõde, kui loeme **2. Korintlastele 7:1** eelnevaid salme. Seal öeldakse, et olles osaduses valede vaimudega, saavad meie ihu ja vaim rüvetatud Meid on kästud puhastada end eraldumise läbi. Seda tehes täiustame oma pühadust Jumala kartuses. Pühaduse täiustamine Jumala kartuses on oluline selleks, et näha ja tajuda, mis on Jumalast ja mis mitte. See on oluline selleks, et võiksime olla Issanda juhtimisele tundlikud. Kui sa kardad Jumalat, mis tähendab et sul on tohutu aukartus ja respekt Tema ees, siis sa kuuletud nendele salmidelle.

Meile on õpetatud, et peale uuestisündi on meie vaim täiuslik. Defineerigem esmalt, mida tähendab Piiblis sõna "täiuslik". See tähendab "küps või täielikult arenenud, täielikult täiskasvanud" Pühakirjast teame, et kui uuesti sünnime, siis saavad meist vaimulikud beebid ning me peame kasvama ja arenema, kuni saame küpseks. Loeme sellest **1. Peetruse 2:2**: "*Nagu äsjasündinud lapsed igatsege vaimulikku selget piima, et te selle varal kasvaksite pääste poole,*" Paulus ütles Püha Vaimu inspiratsioonil **Filipilastele 3:12 (Uus inglise Piibel: Uue Testamendi tõlge)**: "*...ma ei ole veel jõudnud täiuslikkuseni...*" Kreekakeelne sõna siin täiuslikkuse kohta tähendab "küpsust saavutama". Seega Paulus ütles tegelikult: ma ei ole veel küpsust saavutanud. Mõned võivad selle peale öelda: Noh, ma olen Kristuses täiuslik ja täielik. Jah, sa oled täielik inimene, kuid sa ei ole veel täielikult täiskasvanud ega täielikult arenenud.

Mõned inimesed püüavad oma pattu vabandada, öeldes: noh, tegelikult ei teinud mu vaim pattu, vaid mu ihu. Peame mõistma, et patt ei ole füüsiline asi. Paulus kirjutab Korintose kogudusele **1. Korintlastele 6:18**: "Põgenege kõlvatuse eest! Mis tahes patt, mida inimene iganes teeks, on väljaspool (lahus, ei puuduta) tema ihu. Kuid kes hoorab, see patustab iseenese ihu vastu." Pane tähele, et mis tahes patt, mida inimene teeb, on väljaspool ihu, ja kui sa hoorad, siis patustad oma ihu vastu, seetõttu peab patt olema vaimne asi. Isegi hooramine lähtub su vaimust. Sinu vaim peab su ihule patustamiseks loa andma, vastasel juhul su keha ei saa seda teha. **1. Korintlastele 9:27** on kirjutatud: "vaid ma löön oma ihu ja teen ta oma orjaks..." Sinu eluhoone, sinu ihu valvuriks oled sina, sinu sisemine inimene. Sina, sinu sisemine inimene on vastutav selle eest, mida su ihu teeb. Kõik saab alguse sinu vaimust. Seda mõtleski Paulus, kui ta ütles: "...puhastagem endid ihu ja vaimu kogu rüvedusest..." (**2. Korintlastele 7:1**). Ära lase patul oma vaimus algust saada.

Kui uuesti sünnid, siis sinu vaim on puhastatud. Kui sul on kiusatus patule alistuda, siis sinu uuestisündinud vaim, mis on juhitud Püha Vaimu poolt, pidurdab sind ning annab sulle teada, et ära tee seda. Kuid kui sa seda märguannet ignoreerid ja alistud patule, siis rüvetad ennast ning sul tuleb uuesti puhtaks saada, mis toimub siis, kui rakendad kirjakohta **1. Johannese 1:9**. Selleks, et jõuda kohta, kus meie vaimne inimene, see tõeline mina, ei lase meie ihul enam pattu teha, tuleb meil arendada oma inimvaimu ja uuendada oma meeli. Kui su meeled on Jumala Sõnaga uuendamata, siis asub su vaim lihaga ühele poolele ja valitseb su vaimu üle. Kas mõistad, kui oluline on sinu meelte igapäevane Jumala Sõnaga uuendamine ja oma vaimu toitmine, et see tugevaks muutuks? **1. Korintlastele 13:11** on kirjutatud: "Kui ma olin väeti laps, siis ma rääkisin nagu väeti laps, mõtlesin nagu väeti laps, arutlesin nagu väeti laps. Aga kui ma sain meheks, jätsin ma kõrvale väeti lapse kombat." Meie oleme need, kes määravad ära, kui kiiresti me vaimulikult üles kasvame. Mida enam me Jumala Sõnast toitume ja selle üle mõtiskleme, seda enam me seda rakendame ja oleme edukalt Püha Vaimu poolt juhitud. Sinu meeled on alles siis tõeliselt uuendatud, kui sa Jumala Sõna realselt rakendama hakkad.

Usutunnistus: Et mul on nüüd niisugused töötused, puhastan ma end ihu ja vaimu kogu rüvedusest, täiustades oma pühadust Jumala kartuses. Ma toidan igapäevaselt oma vaimu ja uuendan oma meelt Jumala Sõnaga ning minu uuendatud meel ja tugev vaim töötavad koos, et mu ihu endale allutada.

ÕIGLASE ELU

26. oktoober

Püsivus 1

1. Korintlastele 15:58

"Niisiis, mu armsad vennad, olge kindlad, kõigutamatud ning ikka innukad Issanda töös, teades, et teie vaevanägemine Issandas ei ole tühine."

Jumala poegadena võime eeldada, et oleme Jumala Vaimu poolt juhitud. Maailm, need inimesed, kes ei tunne Jumalat, on juhitud paljude erinevate asjade poolt. Nad on juhitud loogika, pea, raha, arutluste, olukordade, tunnete ja valu poolt. On kristlasi, kes on juhitud teiste inimeste poolt. Nad lasevad end oma tegemistes inimestel mõjutada. Keegi soovib, et aitaksid teda milleski ja sa aitad. Keegi teine helistab ja ütleb: kuule, tead, ma usun, et sina oskad seda hästi teha, palun tule ja aita meid! ning juba sa lähedki neile appi. Mõned on juhitud heade ideede poolt. Hea idee ei tähenda, et see on Jumala plaan sinu jaoks. See, et keegi tahab, et sa midagi teeksid, kuna nad teavad, et sa saad sellega hakkama, ei tähenda seda, et see on Jumalast. Kontrolli see alati oma südames üle. Ole Vaimu poolt juhitud! Kuhu on Jumal sind teenima kutsunud? Ta ei kutsu inimest mitmesse erinevasse kogudusse teenima. Kui Ta on sind kogudusse kutsunud (ja ta on igäühte mõnda kogudusse kutsunud), siis on see koht, kus sa pead teenima. Kui üritad teenida samaaegselt ka mõnes teises koguduses, siis oled lõpuks segaduses. **Apostlite teod 4:23** on kirjutatud: "Pärast vabanemist tulid Peetrus ja Johannes omade juurde..." Jumal on kutsunud sind omade kristlaste juurde.

Oleme vaadanud mitmeid võtmeid, mis aitavad meil olla tundlikumad Issanda juhtimisele. Alistumine, avatus, puhta südametunnistuse hoidmine, kannatlikkust, juhendumine rahust ja pühadus on väga olulised võtmesõnad. Järgmine võti selleks, et olla juhitud Püha Vaimu poolt ning et kasvatada ja suurendada tundlikkust Pühale Vaimule on see, et sul tuleb olla püsiv. Sa pead olema stabiilne. See kes kõhkleb on ebakindel (**Jaakobuse 1:5-9**). Nad on ühel päeval kõrgustes ja järgmisel päeval sügavustes. Ühel päeval teeme seda ja järgmisel päeval me seda enam ei tee. Kõhklev elu on piinarikas elu. Otsustamatus ei ole Jumalast. Otsustamatus ei ole osa Vaimust juhitud elust. Kui oled Jumala Vaimu poolt juhitud, siis sa ei toimi otsustusvõimetult. **1.**

Johannese 2:20 on kirjutatud: "Teil on ju võidmine sellelt, kes on Püha, ja teil kõigil on teadmine!"

Jaakobuse 1:5 juhendatakse meid paluma Jumalalt tarkust, kui meil seda puudu on. Ta on töötanud meile tarkust heldelt anda, kui me seda palume ning Ta ei tee meile selle pärast etteheiteid. Meil tuleb paluda usus, mitte kahtlemises. Tarkus sisaldab endas ka Jumala juhtnööre. Tarkus sisaldab ka ilmutust Jumala plaani kohta. Nii et kui sul ei ole piisavalt tarkust, kui sul ei ole piisavalt ilmutust Jumala plaani kohta, siis palu seda! Palu uskudes, et Ta annab sulle heldelt.

Õpetussõnad 3:6 on kooskõlas salmiga **Jaakobuse 1:5**: "Õpi teda tundma kõigil oma teedel, siis ta teeb su teerajad tasaseks!"

Efeslastele 5:17 on kirjutatud: "Seepärast ärge olge rumalad, vaid mõistke, mis on Issanda tahtmine." Meie vastutus on lugeda Jumala Sõna ja teada, mis on Jumala tahe. Ta on ilmutanud oma tahte meie jaoks oma Sõnas. Meil tuleb leida need salmid Tema raamatust ning olla täielikult veendunud Tema tahte suhtes meie jaoks.

Kui Jumal rääkis Aabrahamiga ja ütles talle, et ta saab poja, siis Aabraham ei kahelnud Jumala töötuses (ta ei olnud kõheldes ebastabiilne). Ta ei öelnud: noh, kui Jumal tahab, siis Ta suudab seda teha. See on uskmatust. Aabraham eeldas, et see sünnib. Ta oli täielikult veendunud, et Jumal on võimeline ka teostama seda, mida Ta oli töötanud. Kõrges eas olevad Aabraham ja Saara ei kõhelnud, kas see on nüüd Jumalast või mitte. Nad olid püsivad ja said kätte Jumala töötuse (**Roomlastele 4:17-21**).

Usutunnistus: *Ma olen vaimu poolt juhitud. Ma olen alistunud ja avatud. Ma hoian puhast südametunnistust. Ma olen kannatlik. Ma juhindun rahust ja taotlen pühadust ning mõistan ära, mis on Issandast ja mis ei ole Issandast. Ma olen püsiv! Ma käin vaimus! Kui mul jääb vajaka tarkust ja juhtnööre, siis ma küsin Issandalt usus ega kahtle. Ma jään kindlaks ja püsivaks Issandas ja ma olen õnnistatud!*

ÕIGLASE ELU

27. oktoober

Püsivus 2

1. Korintlastele 15:58

"Niisiis, mu armsad vennad, olge kindlad, kõigutamatud ning ikka innukad Issanda töös, teades, et teie vaevanägemine Issandas ei ole tühine."

Püsivus on üheks võtmeks, mis aitab olla Püha Vaimu juhtimisele tundlikum. Kui sa kõhkled, siis oled ebakindel. **Jaakobuse 1:5-8** on kirjutatud: *"Kui kellelgi teist jääb vajaka tarkust, siis ta palugu Jumalalt, kes kõigile annab heldelt ega tee etteheiteid, ja talle antakse. Aga ta palugu usus, ilma kahtlemata, sest kahtleja sarnaneb tuule tõstetud ja sinna-tänna paisatud merelainega. Selline inimene ärgu ometi arvaku, et ta midagi saab Issandalt, ta on hingelt kaksipidine mees, ebakindel kõigil oma teedel."*

Usk teeb su kindlaks. Kui saad midagi Issanda käest, siis ära lase inimestel end sellest eemale tõmmata. Ära luba, et inimesed mõjutavad sind seda ignoreerima. **Kohtumõistjate 19:1-30** on lugu mehest, kes oli võtnud omale liignaise Petlemmast Juudamaalt. Tema liignaine hooras (eestikeelne tõlge: liignaine vihastas ta peale; heebreakeelne tõlge: naine hooras) ja läks tagasi oma isakoju. Ta jäi sinna neljaks kuuks. Lõpuks läks liignaise mees talle järgi, et teda koju tagasi tuua. Kui ta oma äia majja jõudis, rõõmustas äi teda nähes ning pidas teda kinni, kui ta lahkuda tahtis. Lõpuks jäi ta oma äia kotta neljaks päevaks. Iga päev tõusis ta juba vara hommikul, et lahkuda ning tema äi keelitas teda veel üheks päevaks jääma. Lõpuks, viiendal päeval, kui ta vara hommikul lahkumiseks tõusis, palus tema äi tal jääda sööma ja jooma. Ja mees jäi sinna kuni pärastlõunani.

Seekord mees, tema liignaine ja sulane lahkusid, et minna koju tagasi. Kuna nad lahkusid hiljem kui mehel südames oli, jõudsid nad valel ajal valesse kohta. See oli koht, kus elasid soodmlased. Soodmlased tahtsid meest ja tema sulast. Maja peremees, kus nad ööbisid, ei lubanud neid meestele ning andis neile oma tütre ja mehe liignaise, kelle soodmlased lõpuks tapsid. See ei olnud Jumala tahe! Mõned võivad selle peale öelda, et see oli hirmus asi. Miks Jumal seda lubas? Jah, see oli hirmus. Tõde on see, et meil on vaba tahe ja Jumal lubab meil minna vastavalt oma tahtele, kui

me Teda ei kuula. Esmalt ei oleks liignaine tohtinud üldse hoorata. Seda tehes sattus ta valesse kohta.

Jumal on andnud meile need hoiatavad lood, et me ei eksiks. Räägime asjadest, mis teevad meid Issanda juhtimisele tundlikumaks. Ärgem ignoreerigem seda juhatust, mille südamesse saame. Oleme kõik lasknud end aeg-ajalt kellegi poolt mõjutada ning viivitanud selle tegemises, mida oma südames tunneme, et peaksime tegema. Me ei peaks sel laskma juhtuda. Nagu näed, võid sa sellega sattuda ohtlikku kohta. Ära ole inimene, kes takistab teisi või paneb neid viivitama tegemast seda, mis neil on südames teha. Ja ära lase inimestel ka ennast takistada. Kui pead kodust lahkuma kindlal kellaajal, et teatud ajaks kuskile jõuda, ära lase oma lastel või abikaasal end takistada. Paljusid kristlasi ei ole täna meie hulgas enam sel põhjusel, et hiljaks jäämise tõttu olid nad valel ajal vales kohas ning sattusid liiklusõnnetusse. Järgi seda, mis on su südames.

Ära pane inimesi enda järgi ootama. Kui pead jõudma koosolekule, mis algab kell üksteist, ära ilmu kohale kümme minutit peale ühtteist lihtsalt seetõttu, et sa ei jõudnud õigeks ajaks valmis. Mida sa tegelikult teistele ilma sõnadeta ütled, on see, et sinu aeg on tähtsam kui nende aeg. Inimesed teevad seda tihtipeale seetõttu, et neil on lastena lastud seda teha ning nad jätkavad samal viisil ka täiskasvanuna. Olgem inimesed, kes on valmis ja kohal õigeks ajaks. Oleme juba näinud, et Jumal kasutab inimesi, kes on valmis. Väärtustagem teiste inimeste aega. Juhata oma lapsed teele, mida neil tuleb käia. Õpeta neile, et neil tuleb olla valmis ning jõuda õigeks ajaks õigesse kohta. See võib päästa nende elu!

Räägime püsivusest. Kui saad südamesse midagi teha, siis ära kahtle. Ma ei räägi sellest, et sul tuleks välja astuda ja teha midagi, mis ei ole Jumala õiges ajastuses. Tee kindlaks, millal pead seda tegema ning siis tee seda. Ära lase kellegi end takistada. Järgi Püha Vaimu juhtimist!

Usutunnistus: *Ma olen vaimu poolt juhitud. Ma olen püsiv. Ma saan seda, mida ma ütlen, seega ma ütlen, et olen alati õiges kohas, õigel ajal ja teen Jumala tahet. Ma ei ole inimene, kes teisi takistab ega lase teistel ka ennast takistada. Ma kuuletun Issandale meeleldi ning olen kaitstud!*

ÕIGLASE ELU

28. oktoober

Püsivus 3

1. Korintlastele 15:58

"Niisiis, mu armsad vennad, olge kindlad, kõigutamatud ning ikka innukad Issanda töös, teades, et teie vaevanägemine Issandas ei ole tühine."

Vaatame asju, mida saame teha ning asju, mille tegemise peaksime lõpetama, et muutuda tundlikumaks Issanda juhtimisele. Täna jätkame "püsivusega". Oleme näinud, et püsivuse vastandiks on kõhklemine või ebakindlus. Ja kui oleme olnud ebakindlad inimesed, siis ometi on häid uudiseid – me võime juba täna muutuda. Ma olen nii tänulik selle eest, et Issand aitab meid!

Küsimise ühe küsimuse ja vastame sellele. Miks inimesed võitlevad otsustamatuse ja ebakindlusega? **2. Korintlastele 11:2-4:** *"Sest ma olen kiivas teie pärast jumaliku kiivusega, kuna ma olen teid kihlanud üheleainsale mehele, et teid puhta neitsina esitada Kristusele. Ma kardan aga, et nõnda nagu madu pettis Eevat oma kurikavaluses, nii rikutakse ka teie lihtne ja puhas Kristusest arusaamise võime. Sest kui keegi tuleb ja kuulutab mingit teist Jeesust, keda meie ei ole kuulutanud, või kui te saate teise vaimu, keda te ei ole saanud, või teise evangeeliumi, mida te ei ole vastu võtnud, siis te sallite seda küll."* Me teame, et ei ole olemas ühtki teist Jeesust ega teist evangeeliumi, seega ei tohiks see kedagi segadusse ajada.

Kui tuled mulle külla ja ma küsin sinult, kas sa sooviksid juua teed või sooviksid sa teed või teed? Kas sul on siis valikuid, mille vahel otsustada? Ei, sest ma pakun sulle vaid üht asja. Kas sul on mingit põhjust olla ebakindel? Ei. Küsisime: "Miks inimesed võitlevad otsustamatuse ja ebakindlusega?" ja ka vastame sellele. Vastus sellele küsimusele on, et nad arvestavad millegagi muuga peale selle, mida nad on südamesse saanud. Aabraham ei arvestanud oma ihuga. Ta ei jäänud usus nõrgaks (**Roomlastele 4:19**). Kui kaalutleme millegi üle, mille üle me ei peaks kaalutlema, siis toob see segadust. Kurat on segaduse ja lõhenemise meister. Ta on valikuvõimaluste autor. Kui sul ei ole valikuvõimalust, siis sa ei saa kõhelda. Issand ütles **5. Moosese 30:19:** *"...ma olen pannud su ette elu ja surma, õnnistuse ja needuse. Vali nüüd elu..."* Ta on

teinud väga selgeks selle, mida tuleks valida. Segadust ei ole vaja! Muutud ebakindlaks siis, kui hakkad kaaluma ka teisi võimalusi.

Vaatame veel üht meile antud näidet selle kohta, mida teha **1. Kuningate 13:7-24**. See räägib prohvetist, kes oli saanud Issandalt sõna. **Salm 9**: "Sest nõnda on mind kästnud Issanda sõnaga, kes ütleb: Ära söö leiba ja ära joo vett, ja ära mine tagasi sedasama teed, mida sa tulid!" Ta teadis, mis oli Issanda sõna, kuid sellegipoolest lasi ta vanemal prohvetil endale valetada. Ta läks vanema prohvetiga tema koju ja lövid tapsid ta. Jumal ei muutnud meelt. Kui kristlased ei mõtle õigesti, siis Saatan saab neid kasutada, just nagu seda vana prohvetit. Nad võivad mõjutada inimesi kaaluma midagi erinevat sellest, mida Issand on öelnud. See vanem mees oli prohvet, kuid miski ei viita sellele, et ta oleks olnud Jumalaga lähedane. Jällegi ei olnud Jumala tahe see, et prohvet surma saaks. Kui Issand on sulle midagi öelnud, ära lase kellelgi end sellest välja rääkida. Ära muuda meelt kellegi prohvetearguse, keeltes rääkimise, keelte tõlgitsemise, nägemuse või inglükülastuse tõttu. Vahel need inimesed lihtsalt eksivad või on nende motiivid valed, mis põhjustab selle, et nad on avatud pettusele.

Prohvet ei olnud segaduses selle tõttu, mida Issand oli tal käskinud teha ja mida mitte teha. Ta tsiteeris Issanda sõnu kaks korda (**salmid 9, 17**). Kui Issand on sulle midagi öelnud, siis ära tõmbu sellest tagasi. Ära lase kellelgi rääkida endale midagi erinevat sellest, mida said ise Issanda käest. Kui seda teed, võid kohtumõistmisest osa saada. Ole ettevaatlik sellega, et lased teistel enda eest Issandat kuulda. Iga Jumala laps suudab ise Issanda häält kuulda. Sinu sees elab Jumala Vaim ja sa oled võimeline ise Tema häält kuulma! Kui Ta saab tunnistada ühes sinuga seda, et sa oled Jumala laps, siis Ta saab ühes sinuga tunnistada ka teiste asjade kohta sinu elus (**Roomlastele 8:16**). Ta saab anda tunnistust sinu sees Tema plaani suhtes sinu elu jaoks. Järgi seda, mida oma südamesse saad! Jumal armastab sind ja Ta aitab sind.

Usutunnistus: *Ma olen seespidiselt Vaimu poolt juhitud. Ma usaldan seda, mida ma saan Püha Vaimu käest. Ma tunnen Hea Karjase häält ja ma ei järgne võõra häälele. Ma viin kõik kooskõlla Jumala Sõnaga. Kui saan midagi Jumala käest, siis ma ei lase kellelgi end sellest eemale juhtida. Isa, Jeesuse Nimel ma palun et sa andestaksid mulle kõik need korrad, kui ma olen lasknud inimestel end eemale juhtida sellest, mida sina oled mul käskinud teha. Aitäh Sulle, et andestad mulle. Aamen!*

ÕIGLASE ELU

29. oktoober

Räägi, mõtiskle ja tegutse

Joosua 1:8

"Ärgu lahkugu see Seaduse raamat sinu suust, vaid mõtle sellele päeval ja öösel, et sa peaksid hoolsasti kõike, mis sinna on kirjutatud, sest siis õnnestub su teekond ja siis on sul kordaminek!"

Me oleme Jumala Vaimu poolt juhitud, me oleme Jumala lapsed, Jumala pojad. Oleme vaadanud seitset erinevat asja, mida teha, et elada edukalt Vaimu poolt juhitud elu. Alistumine, avatus, puhas südametunnistus, rahu, kannatlikkus, pühadus ja püsivus. See, mil määral need seitse asja meie elus reaalseks saavad, sõltub sellest, kui palju me neid oma ellu rakendame. Mil määral me neid seitset asja praktiseerime, sel määral elame ka edukalt Vaimu poolt juhitud elu.

Selleks, et elada Vaimu poolt juhitud elu, tuleb sul teha seda, mida ütleb **Joosua 1:8**: *"Ärgu lahkugu see Seaduse raamat sinu suust, vaid mõtle sellele päeval ja öösel, et sa peaksid hoolsasti kõike, mis sinna on kirjutatud, sest siis õnnestub su teekond ja siis on sul kordaminek!"*

Sul tuleb kuulutada neid seitset asja oma ellu. Ütle: ma olen alati Issandale ja Tema Vaimule alistunud. Ma olen avatud kuulumaks kõike, mida Issand mulle öelda tahab. Ma olen avatud kuulumaks midagi erinevat sellest, mida planeerisin või tahtsin. Ma taotlen alati puhast südametunnistust Jumala ja inimeste ees. Ma ei ignoreeri oma südametunnistust, mis on mu vaimu hääl. Ma ei lase asjadel oma ellu kuhjuda, jättes asju tegemata. Ma olen jätkuvalt terane kuulma ja hoian segaduse oma elust eemal ning olen õnnistatud. Ma juhindun rahust. Ma lasen Kristuse rahul valitseda [tegutseada jätkuvalt vahekohtunikuna] oma südames [otsustades ja lahendades lõplikult] kõik küsimused, mis mu meeltesse tõusevad. Kui mul ei ole rahu, siis ma peatun, kuni saan rahu. Ma taotlen rahu kõigi inimestega.

Ma olen kannatlik. Rahu ja kannatlikkus töötavad käsikäes. Ma elan rõõmsas lootusrikkas vastupidavuses. Ma ei torma liiga kiiresti asju tegema. Kui ma ei tea mida teha, siis ma ootan, kuni ma saan

teada. Jumal armastab mind ja Ta aitab mind. Kannatlikkus on üks võtmesõna, kannatlikkus on Vaimu vili ning võti Pühast Vaimust teadlik olemiseks. Ma taotlen rahu kõigi inimestega ja pühadust, ilma milleta ei saa keegi Issandat näha. Ma taotlen pühadust. Ma elan puhast, rikkumata, rüvetamata, Püha, patust ja kõlvatusest eraldatud elu. Ma olen Kristuse sarnane! Ma olen püsiv, vankumatu. Ma palun Issandalt tarkust ja usun, et Ta annab mulle seda lahkesti. Ma õpin Teda tundma kõigil oma teedel ja usun, et Tema teeb mu teerajad tasaseks. Ma ei lase ennast peatada, kui keegi püüab mind eemale juhtida sellest, mida Jumal on mul käskinud teha.

Mõtiskle nende tõdede üle, et need sinu jaoks reaalseks saaksid. Seda tehes suudad sa tõepoolest neid hoolsasti pidada ning sa eladki edukalt Vaimu poolt juhitud elu!

Usutunnistus: *Ma olen juba päris mitmeid kirjutanud. Kirjuta siia mõni oma usutunnistus selle kohta, mida sa oled sellest õpetusest saanud.*

ÕIGLASE ELU

30. oktoober

Aare saviastjates 1

2. Korintlastele 4:7

"See aare on meil aga saviastjates, et võrratult suur (ülemäärane) vägi oleks Jumala oma ja ei midagi meist."

Jumal on näidanud meie vastu oma armastust nii paljudel eri viisidel. Kui Ta lõi maailma, siis täitis ta maa varadega. Ta paigutas kõik, mida me vajame siin maa peal elamiseks, selle sisse. Ja mitte ainult maa sisse ei pannud ta varandusi, need on ka iga uskliku sees. **2. Korintlastele 4:7** on kirjutatud: "See aare on meil aga saviastjates..."

Johannese 4:7-14 räägib Jeesus kaevul naisega, kes oli tulnud vett ammutama. **10. salmis** ütles Jeesus talle: „*Kui sa ainult teaksid Jumala kinki ja kes see on, kes sulle ütleb: Anna mulle juua!, siis sa paluksid teda ning tema annaks sulle elavat vett.*” See elav vesi, millest Jeesus siin rääkis, on pääste. Iga inimese sees on janu, mida vaid Jeesus suudab kustutada. Paljud inimesed püüavad seda janu kustutada narkootikumide, alkoholi, suhete, karjääri, rikkuse või muuga, kuid vaid selleks, et jõuda järeldusele, et see janu ei kustu nende asjade läbi.

Johannese 4:13-14 öeldakse: "...*Igaüks, kes joo seda vett, januneb jälle, aga kes iganes joo vett, mida mina talle annan, ei janune enam iialgi, vaid vesi, mille mina talle annan, saab tema sees igavesse ellu voolavaks allikaks.*" Jeesus räägib siin Püha Vaimu tööst uuestisünnil. Kui oled uuesti sündinud, siis elab sinu sees Püha Vaim. Ta on elu Vaim.

Kõik, mis Ta on ja kõik mis Tal on ning kõik, mida Ta teab, on sinu sees. Kas sa mõistad seda? Las ma ütlen seda veel kord! Kõik, mis Jumal-Püha Vaim on, kõik, mida Jumal-Püha Vaim omab ja kõik, mida Jumal-Püha Vaim teab, on sinu sees. Suurem on see, kes elab sinu sees (**1. Johannese 4:4**). Sina oled Jumala tempel ja Jumala Vaim elab sinu sees (**1. Korintlastele 3:16**). Ta ei ole sinu sees selleks, et sul oleks siin maa peal üks lisakandam tassida, Ta on sinu sees selleks, et sind aidata.

Sinu sees on piiramatute ressursside veehoidla, "elu allikas", ning need ressursid on seal selleks, et sa need välja ammutaksid. Sinu sees on Jumala tugevus, Jumala elu, Jumala teadmised, Jumala tarkus, Jumala armastus, Jumala rahu, Jumala rõõm, Jumala nõuanded, Jumala varustus, Jumala plaan ning koos Jumala plaaniga ka viis, kuidas seda plaani ellu viia. Sinu sees on juhtnöörid ja suunamine. Sinu sees elab õpetaja. Jeesus ütles **Johannese 14:26**: "...tema (Püha Vaim) õpetab teile kõik ja tuletab teile meelde kõik, mida mina teile olen öelnud." Kas Issand on sulle midagi öelnud? Kindlasti on, meil on terve raamatutäis asju, mida Jeesus on meile öelnud, selle raamatu nimi on Piibel.

On asju, mida Ta on sulle rääkinud sinu palveaegadel või prohvetite kaudu, või keeltes rääkimise või nende tõlgitsemise kaudu, mida sa oled võib-olla unustanud, kuid see Suurem sinu sees ei ole neid unustanud. Tema tuletab need sulle taas meelde. Tõe Vaim elab sinu sees. Jeesus ütles **Johannese 16:13**: "Aga kui tema, Tõe Vaim, tuleb, juhhib ta teid kogu tõesse, sest tema ei räägi iseenesest, vaid ta räägib, mida kuuleb, ja ta kuulutab teile tulevasi asju." Meie sees on keegi, kes ilmutab meile seda, mida Jumal on tasuta meile andnud (**Johannese 16:15; 1. Korintlastele 2:9-16**).

Meie sees elab Tervendaja (**Roomlastele 8:11**). Meil on see aare saviastjates ning minu palve on, et sa naudiksid kõike seda, mis sulle tasuta antud on. Sul võib pangaarvel raha olla, kuid kui sa seda välja ei võta, siis ei saa sa seda kunagi nautida, ning täpselt sama on Jumala õnnistustega. **2. Peetruse 1:3** on kirjutatud: "Tema jumalik vägi on meile kinkinud kõik, mis on vajalik eluks ja vagaduseks, tema tundmise kaudu, kes meid on kutsunud omaenese kirkuse ja väärikusega." Sul tuleb see välja võtta. Homses mõtiskluses vaatame, kuidas seda aaret välja võtta.

Usutunnistus: Meil on see aare saviastjates, et ülemäärane suur vägi oleks Jumala oma ja ei midagi meist. Minu sees on Püha Vaim. Minu sees on kõik see, kes Tema on, kõik, mis Tal on, ja kõik, mida Ta teab. Suurem on see, kes elab minu sees. Minu sees elab Tervendaja ja Tema teeb mu sureliku ihu taas elavaks! Ma olen õnnistatud!

ÕIGLASE ELU

31. oktoober

Aare saviastjates 2

2. Korintlastele 4:7

"See aare on meil aga saviastjates, et võrratult suur (ülemäärane) vägi oleks Jumala oma ja ei midagi meist."

Eile hakkasin jagama aaretest mis meil on saviastjates. Meie sees on piiramatute ressursidega veehoidla, "eluallikas", kuid sellele vaatamata ei naudi nii paljud inimesed asju, mis meile tasuta antud on. Üks põhjus, miks inimesed ei ammuta sellest piiramatute ressursidega veehoidlast on see, et nad ei tea, kuidas seda teha. Tahan hakata sinuga jagama seda, kuidas ammutada sellest päästeallikast.

Esmalt on sul vaja anumat, millega ammutada. Ammustel aegadel kasutasid inimesed ämbreid või savianumaid, et kaevudest vett võtta, nii tegid inimesed Jeesuse päevil. Täna saame meie palju lihtsamal viisil ammutada. Mõte on selles, et vajad midagi, millega ammutada ning see miski on "USK". Usk on ämber, millega ammutad eluvee allikast ning vastavalt **Roomlastele 12:3** "...Jumal igapähele (siin räägitakse kristlastest) usu mõõdu on jaganud."

Jumal on meie vastu nii hea!!!! Ta on andnud meile seda, mida vajame, et vastu võtta kõik, mis Ta meile Jeesuses Kristuses on tasuta andnud. Usk võtab vastu elava vee! Jeesus on meie eeskuju ja Ta kasutas maiseid näiteid, et selgitada vaimulikke asju, seega las ma jagan sinuga mõnd mõtet. Ma usun, et need aitavad sind.

Võtame näiteks kalastamise. Esmalt usud sa, et selles veekogus, kust sa kala püüad, on kala, sest muidu sa ei oleks seal. Sa ei näe kalu, aga sa tead, et nad on vees olemas, seega viskad sa usus õnge välja. Ainus asi, mida sa füüsiliselt näed, on õngekork. Võid oodata päris tükk aega, aga sa oled nõus ootama, sest sa tead, et kalad on vees olemas. Korraga kaob õngekork vee alla ja sa tunned, kuidas õnge sikutatakse, nii et sa hakkad seda üles tõmbama. Sa usud, et oled kala saanud ning oled põnevil, sest sa tead, et sa tead et oled selle kätte saanud, isegi kui sa seda veel ei näe. Sa tõmbad selle ootusärevuses üles ning juba veidi aja pärast tõmbadki kala paati.

Viskad taas õnge välja ning seekord näkkab suur kala ning hakkab õngenööri põhja vedama. Mida sa nüüd teed, kas viskad õngeridva vette, sest arvad, et sa ei oleks üldse pidanud nii suurt kala kätte saama, või kerid õngenööri edasi ning tõmbad selle välja? Mõne suure kala püüdmine nõuab aega ja kannatlikkust ning pidevat õngenööri koomale tõmbamist, et see kala lõpuks sinu paati jõuaks. Kui sa jätkad, siis see kala jõuab su paati ning sa saad nautida selle söömist!!!!

Võrdleme nüüd füüsilist vaimulikuga. Meri või veekogu esindab seda päästekaevu, see on nagu sügav vesi (**Õpetussõnad 20:5**). Kala esindab kõike seda, mis on meie sees olemas Temas. Me teame, et need on seal olemas, kuid ei näe neid. Õngerkork esindab Jumala Sõna. See on ainus asi, mida näeme oma füüsiliste silmadega, ning meil tuleb hoida oma silmad sellel, kui tahame selle hüvesid nautida (**Heebrealastele 12:2**). Põnevus esindab meie rõõmu, ootust. Rõõm ja rahu on usu indikaatorid (**Jesaja 12:2-6; 1. Peetruse 1:8,9** ja **Roomlastele 15:13**).

Me tahame sealt päästekaevust välja tõmmata hüvesid, mida teame, et on meie sees Temas. Me ei näe neid, aga me teame, et need on seal. Seega viskame õngenööri usus välja. Kuidas me seda teeme? **Markuse 11:24** ütleb: "Seepärast ma ütlen teile: Kõike, mida te iganes palves endale palute – uskuge (uskuge mida?), et te olete saanud, ja see saabki teile!" Sa tõmbad need välja, tehes seda, mida ütleb **Markuse 11:24** ning ainus asi, mida sa näed, on õngerkork. Jumala Sõna on õngerkork, ning sul tuleb hoida oma silmad selle peal. Usu läbi sa usud, et saad kätte selle, mida oled palunud. Sõna "saama" tähendab "kinni haarama" või "enda omaks võtma" (asjad, mida oled palunud) ja see saabki teile!"

Jätkub homme!

Usutunnistus: Minu sees on piiramatute ressurssidega veehoidla, eluallikas. Kuna ma usun, et kõik, mida ma vajan, mida ma igatsen on minu sees olemas, kui ma palvetan, siis ma usun, et ma saan selle ja see saabki mulle. Ma olen õnnistatud!